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Önsöz 

Günümüzde Kamu Üniversite ve Sanayinin bir araya gelerek katma değeri yüksek 

ürünler üzerinde Ar-Ge çalışmaları yapmaları her ülke için zorunlu hale gelmiştir. Bu 

çalışmaların çokluğu ve üretilen ürünlerin yüksek teknolojik olması o ülkenin rekabet gücünü 

artırmaktadır. Ülkeler yüksek teknolojik ve inovatif ürünleri üretme noktasında birbirleriyle 

yarışa girmiş durumdadırlar. Bu yarışta geç kalan veya bu yarışta yer alamayan ülkelerin 

uluslararası rekabette söz söylemeleri mümkün değildir. İhracat ve ithalat miktarları, serbest 

ticaret anlaşmaları günümüzde Ar-Ge’nin ve Kusi’nin ne kadar önemli olduğunu 

göstermektedir. 

Ülkemizde 2002 den sonra bu noktada adeta dev adımlar atılmış ve hiçbir firmanın 

gündeminde olmayan Ar-Ge ve KÜSİ faaliyetleri bir anda kamu tarafından firmaların 

gündemine sokulmuştur. Konuya ayrılan fonlar ise gün geçtikçe artırılarak firmalar Ar-Ge ve 

KÜSİ faaliyetleri için ülkemizde azami ölçüde teşvik edilmeye başlanmıştır. Bunun içindir ki; 

Ülkemizde 2016 yılında Ar-Ge reform paketi ve uygulama yönetmeliklerinin Resmi Gazete 

yayımlanmasından sonra 2017 yılının temmuz ayında Üretim Reform Paketi yayımlanarak 

devreye sokulmuştur. Kısa vadede Ar-Ge KÜSİ çalışmalarının ülkemizde istediğimiz değeri 

bulacağından eminiz. 

2017 yılında ilimizde üniversitemiz Ar-Ge ve KÜSİ konularıyla ilgili olarak 36 kez 

ziyaret edilmiş 21 firma KÜSİ Kurulu vasıtasıyla ziyaret edilerek anket doldurularak 

Bakanlığımıza gönderilmiştir. Ayrıca Bartın Valisi Sn. Nusret DİRİM başkanlığında 5 adet 

KUSİ Sektör toplantısı koordine edilerek gerçekleştirilmiştir. Bakanlığımızın çağrıya çıktığı 

Avrupa Birliği Katılım öncesi projeleri kapsamında ilimizde 2017 yılında IPA2’yi tanıtan ve 

açıklayan birçok toplantılar yapılarak nihayet İlimizden 2 adet projenin Bakanlığımıza 

gönderilmesi sağlanmıştır. 

 Bartın Üniversitesinde konferans salonunda Bartın Üniversitesi ile beraber Küresel 

İklim değişikliği ve Yenilenebilir Enerjinin önemi isimli Panel Koordine edilerek 

gerçekleştirilmiş olup ayrıca Odun Dışı Orman Ürünleri ve Tıbbi Aromatik Bitkiler ve 

Mağaraların Peynir Üretimine ve Turizme kazandırılması isimli panellerin 

gerçekleştirilmesine İl Müdürlüğü olarak destek verilerek iştirak edilmiştir.  

            

            Saygılarımla arz ederim. 

 

 

 

Birol CANGİ 

İl Müdürü 
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1. İLİN PROFİLİ 

Bartın Adının Kaynağı 

“PARTHENİA” dan Bartın’a dönüşen adın kaynağı “PARTHENİOS” dur. Bartın 

Irmağı’nın antik çağdaki adı olan Parthenios; Yunan mitolojisinde Tanrıların babası OKENAUS’ 

un çocukları olan yüzlerce tanrıdan birisi ve “Sular Tanrısı”dır. Kısacası Bartın ismi ”Sular İlahı 

veya Muhteşem Akan Su “anlamlarına gelir. 

Antik çağda Parthenios adı verilen Bartın Irmağı’nın kenarında kurulan Bartın kentinin 

PARTHENİA adıyla anıldığı ve bu ismin zamanla Bartın’a dönüştüğü yazılı kaynaklardan 

anlaşılmaktadır. 

Eski Çağlarda Bartın 

Bartın’ın ilk sahiplerinin, M.Ö.14.YY.’da Gaskalar ve M.Ö.13.YY.’da Hititler olduğu 

kabul edilmekte, daha sonra Bolu Havalisine yerleşen Bitinyalılar ile Kastamonu Havalisinde 

hüküm süren Paflagonyalıların, sınırlarını Parthenios’a kadar genişlettikleri böylece Bartın 

topraklarının bu iki egemenliğin sınırları içinde yer aldığı bilinmektedir. M.Ö.12.YY. sonlarında 

Bithynie Bölgesindeki Bartın; Friglerin, Paplagonie bölgesindeki Amasra Fenikelilerin eline 

geçmiş, Fenikeliler; Amasra (Sesamos), Ereğli (Heraklia), Sinop(Sinope) ve Tekkeönü ’nde 

(Kromna) ilk Sayda Kolonilerini oluşturmuşlardır. 

M.Ö. 9.YY.’da Akdeniz’deki güç dengelerinin bozulmasıyla Fenikeliler ve ortakları 

Karyalılar Amasra ve Kromna’yı terk ettiler. Bartın ve çevresi, M.Ö.7.YY. sonlarında 

Kimmerlerin, M.Ö.6. YY. da Lidyalıların, M.Ö.547 yılında da Perslerin hâkimiyetine girdi. 216 

yıllık Pers döneminde Karadeniz Kolonileri Perslon dostluğu sayesinde uzun süre bu statülerini 

korudular. 

M.Ö. 334 yılında, Makedonya Kralı İskender, Perslerin hâkimiyetine son vererek 

bölgenin sahibi oldu. Bartın ve Ulus'un yönetimini “General Eumenes”, Amasra ve 

Tekkeönü’nün yönetimini de Fridya Satrapına bıraktı. Ancak Amasra yönetimi M.Ö.302-286 

yılları arasında el değiştirerek Kraliçe Amastris tarafından yönetilmeye başlandı. M.Ö. 12. 

YY’dan beri Sesamos adıyla anılan kent, 16 yıllık Kraliçe Amastris Döneminden sonra 

kraliçenin adını aldı. Bu dönemde; Kromna (Tekkeönü), Tios (Filyos-Hisarönü) ve Kyteros 

(Gideros) sitelerinden oluşan Symoikismos Siteler Birliğine Başkent oldu. M.Ö.286 yılında 

Kraliçe Amastris, oğulları tarafından bindiği gemi batırılmak suretiyle öldürülünce kent yeniden 

Eumenesce yönetilmeye başlandı. Amasra ve Bartın çevresi yöredeki savaşlar sonrasında 

M.Ö.279 yılında Pontus Krallığının egemenliğine girdi.   

     Bizans  Döneminde Bartın  ve Amasra 

  M.Ö. 70 yılında Anadolu’ya giren Romalılar Pontus Krallığının Egemenliğine son 

vererek  yöreye sahip oldular. Roma döneminde Bitinya ve Pontus’un Paflagonya’daki bölümü 

Bitinya-Pontus eyaleti olarak Satraplıkla yönetilmeye başlandı. Amasra bu eyaletin Pontus 

bölümünün başkenti oldu. M.S.395 yılına kadar Roma İmparatorluğu’nun, Roma-Bizans 

bölünmesi üzerine  de Bizans’ın payına düşen Bartın ve çevresi uzun yıllar Bizans’ın 

hâkimiyetinde kaldı.  
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Ortaçağda Bartın ve Amasra 

  Bartın ve çevresi M.Ö. 390 yıllarında  Hazar hükümdarı Sahip Han komutasındaki 

Peçenek  ve Kumanların, M.S. 798 yıllarında Abdülmelik komutasındaki Müslüman Arapların, 

800 yıllarında Selçukluların ve 865 yıllarında da Rusların yoğun akınlarına hedef oldu. 

Türklerin yöreye ilgisi 1084 yıllarında başladı. Kutalmışoğlu Süleyman Bey’in 

Komutanlarından Emir Karatigin, 1084  yılında Sinop, Çankırı, Kastamonu ve Zonguldak ’ı 

alarak yörede Bartın, Ulus, Eflani, Safranbolu ve Devrek’i de kapsayan bir Türk Emirliği kurdu. 

Ancak 1086 yılında Süleyman Bey’in ölümü ve 1096 yılında başlayan 1.Haçlı Seferleri, 

Kuzeybatı Anadolu’ya yerleşen Türkler açısından ciddi sıkıntılar yarattı. Haçlı müttefikleriyle 

Bizans arasında yapılan anlaşma sonrasında başta Amasra, Sinop ve Ereğli olmak üzere 

İstanbul’dan Samsun’a kadar tüm Karadeniz sahili yeniden Bizans’ın hâkimiyetine girdi. 

Bartın ve çevresi ise Bizans’tan sonra 11.YY sonlarında Anadolu Selçuklularının eline 

geçti. Bartın, 200 yıllık Selçuklu döneminden sonra 1326’da Kastamonu yöresine hakim olan 

Candaroğulları Beyliği ve 1392’den itibaren de Osmanlı İmparatorluğu sınırları içinde yer aldı. 

Osmanlı Döneminde Bartın 

1402 yılında yapılan Ankara savaşı sonunda bir ara İsfendiyaroğlu Beyliği’nin eline 

geçen kent 1461 yılında tekrar Osmanlı Devleti egemenliğine girmiştir.1460 yılına gelindiğinde; 

Bartın ve çevresi Osmanlı İmparatorluğu sınırları içinde, Amasra  ise Ceneviz  Kolonisi 

içerisinde yer almaktaydı. Anadolu’da Türk birliğini sağlamak, Cenevizlilerin elinde bulunan 

Karadeniz ticaretini ve denizyolunu ülkesine kazandırmak amacıyla Kuzey Anadolu Seferine 

hazırlanan Fatih Sultan Mehmet Han, ilk hedef olarak Amasra, Kastamonu ve Sinop’u seçti.1460 

yılında, Fatih Sultan Mehmet Üsküdar’dan avlanmak bahanesiyle yola çıkarken, Mehmet Paşa 

komutasındaki Osmanlı Donanması da denizden hareket etti. Fatih Sultan Mehmet, Ekim ayında 

Bartın’a gelip ordugâhını bugünkü Orduyeri ’ne kurdu. Donanmayla haberleşme sağlayan 

haberciler, donanmanın Amasra açıklarında göründüğünü bildirdiklerinde, Amasra üzerine 

yürüyen Fatih Sultan Mehmet, Ceneviz Senyoru ’ndan kan dökülmeden Amasra’yı teslim aldı. 

Bartın, Osmanlı döneminin 1460-1692 yılları arasında Anadolu Beylerbeyliği’ne bağlı 

Bolu Sancağı sınırları içinde yer aldı. Bolu Sancağının kaldırılmasıyla 1692-1811 yılları arasında 

Voyvodalıkla yönetilen Bartın, 1811 yılında da Kastamonu Vilayetine bağlı olarak yeniden 

kurulan Bolu Sancağına bağlandı. Bu dönemde ticari potansiyeliyle bölgenin pazar yeri olan ve 

Oniki Divan adını alan Bartın, 1867 yılında ilçe oldu. 1876 yılında da belediye teşkilatı kuruldu. 

Cumhuriyet Döneminde Bartın 

1920 yılında Zonguldak Mutasarrıflığına bağlanan Bartın, 1924 yılında Zonguldak’ın il 

olmasıyla birlikte bu ilin bir ilçesi haline gelmiştir. 07 Eylül 1991 tarihinde 28.08.1991 tarih ve 

3760 sayılı kanunla il statüsüne kavuşmuştur. 

Bartın iline bağlı ilçelerden Osmanlı döneminde ilçe iken Cumhuriyetle birlikte bucak 

statüsüne düşürülen Amasra 1987 yılında yeniden; Ulus 1944 yılında, Kurucaşile ise 1957 

yılında ilçe olmuştur. 

Bartın’ın halen Merkez, Amasra, Ulus ve Kurucaşile olmak üzere 4 ilçesi, Kozcağız, 

Kumluca, Abdipaşa ve Hasankadı beldeleriyle birlikte toplam 8 Belediyesi ve 265 köyü vardır. 
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a) İlin Coğrafi Yapısı 

Coğrafi Konumu 

Bartın, Batı Karadeniz bölgesinin 410 53' kuzey enlemi ile 320 45' doğu boylamı arasında 

yer alır. Kuzeyini 59 km’lik sahil şeridiyle Karadeniz çevrelerken, doğuda Kastamonu, 

güneydoğuda Karabük, batıda ise Zonguldak illeriyle komşudur. Yüzölçümü 2.220 km² ’dir. İl 

merkezinin rakımı 25 metredir. 

Uç Noktaları Kuzey Enlemi Doğu Boylamı 

Doğu  : Ulus-Kerpiçli Köyü 410 44' 320 54' 

Batı     : BüyükKızılkum-Kapan Burnu 410 35' 320 06' 

Kuzey : Kurucaşile-Kapısuyu Köyü 410 53' 320 45' 

Güney: Merkez-GünyeGerişli Köyü 410 20' 320 23' 

Bartın ilinin komşu illere olan uzaklıkları tabloda yer almaktadır. 

Bartın İline Komşu Olan İller Zonguldak Karabük Kastamonu 

İle olan Uzaklığı (km) 89 89 183 

Bartın iline bağlı ilçelerin merkeze olan uzaklıkları tabloda yer almaktadır. 

İlçenin Adı İle Olan Uzaklığı (Km.) 

Amasra 19 

Kurucaşile 64 

Ulus 37 

Dağları 

Bartın; doğu, batı ve kuzeyden yüksekliği 2.000 metreyi geçmeyen dağlarla çevrilidir. 

Dağlar yüksek olmamakla birlikte oldukça dik; sahillere doğru sarp ve kayalıktır. En yüksek 

nokta Keçikıran Tepesi'dir (1.619 metre). İlin en önemli dağları; Aladağ, Kocadağ, Karadağ, 

Kayaardı, Karasu ve Arıt dağlarıdır. Kent merkezini batıdan Aladağ, kuzeyden Karasu dağları ve 

doğudan Arıt dağları kuşatmaktadır.  

Ovaları ve Yaylaları 

Bartın Irmağı ve kolları tarafından derin bir biçimde parçalanan arazi çok engebeli bir 

görünümdedir. Irmağın genişlediği alanlarda ve dağların oldukça dik yamaçları arasında dar ve 

derin vadiler yer alır. Kent merkezlerine inildikçe düz ovalar artmaktadır.  
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Ulus ilçesinde Uluyayla, Kumluca beldesinde Ardıç (Gezen) ile Kokurdan yaylaları, Arıt 

köyünde Zoni yaylası muhteşem doğal güzellikleriyle dağ ve yayla turizmi açısından önem arz 

eder. 

Akarsuları 

Bartın’ın en önemli akarsuyu, milattan önceki yıllarda Parthenios adı ile anılan ve kente 

adını veren Bartın Irmağıdır. Bartın Irmağı’nın iki ana kolunu oluşturan Koca Çay ve Kocanaz 

Çayı, Bartın merkezinde Gazhane Burnu’nda birleşip 14 km yol kat ederek Boğaz mevkisinden 

Karadeniz’e ulaşır. 

Kocanaz Çayı güneyden doğup Kozcağız’dan kuzeye doğru akarken; 107 km 

uzunluğundaki Kocaçay, Kastamonu’dan gelip Ulus’tan geçen Göksu ve Eldeş Çayları (Ulus 

Çayı) ile bunlara katılan derelerden oluşur. Arıt ve Mevren Derelerinden oluşan Kozlu Çayı ile 

birleşen Kışla Deresi, Akpınar ve Karaçay Dereleri Koca Çay’ı besleyen akarsulardır. Diğer 

önemli akarsuları; Kapısuyu ve Tekkeönü Dereleri ile Ulus - Uluyayla’yı sulayan Ovaçayı ve 

İnönü Dereleridir. 

Bartın Irmağı; üzerinde 500 tonluk gemilerle Karadeniz’den kente kadar ulaşım 

yapılabilen en düzenli akarsudur. Akış hızı saatte 720 m olup denize her yıl 1.000.000.000 m3 su 

akıtmaktadır. 

İklim 

Bartın’da yazları sıcak, kışları serin geçen Ilıman Deniz İklimi (Karadeniz İklimi) hüküm 

sürmektedir. Denize yakınlığı ve pek yüksek olmayan dağ sıralarının kıyıya paralel oluşu, 

genellikle kıyı şeridi üzerinde sıcaklık farklarının azalmasına, nemin artmasına ve Balkanlardan 

gelen hava kütlelerinin etkisine neden olmaktadır. 

İlde Ölçülen Bazı Meteorolojik Veriler (1960-2017) 

 Ölçülen en yüksek sıcaklık(oC)  42,8  13/07/2000 

 Ölçülen en düşük sıcaklık(oC)  -18,6   23/02/1985 

 Ölçülen en yüksek yağış(kg/m2) 161,1  07/08/1970 

 Ölçülen en yüksek kar kalınlığı(cm) 109,0   03/01/1993 

 Ölçülen en yüksek rüzgar hızı(km/s) 117,0   12/08/2012 

 Hakim Rüzgâr Yönü   N (Kuzey) 

Meteorolojik Veriler (2017 yılı) 

 Ortalama Sıcaklık(oC)   13,1                  

 En Yüksek Sıcaklık ve Günü(oC) 40,5  12/09/2017 

 En Düşük Sıcaklık ve Günü(oC) -8,02  02/02/2017 

 Toplam Yağış Miktarları(mm)  1353.3 

 Yağışlı Gün Sayısı   135                 

 Ortalama Nem(%)     79,6     
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Bitki Örtüsü (Florası) 

Bartın’daki ormanlık alanlar, bitki ve ağaç türü zenginlikleri ile yaban hayvanları 

yönünden Türkiye'nin en zengin ormanlık alanlarındandır. 

Bu itibarla;  Kastamonu ve Bartın il sınırları içinde bulunan Küre Dağları’nın batı kesimi, 

Bakanlar Kurulu kararı ile Kastamonu-Bartın-Küre Dağları Milli Parkı olarak kabul edilmiştir. 

Bu olgu bölgede başta dağ turizmi olmak üzere yeni bir turizm potansiyelinin doğmasına olanak 

sağlamıştır. Ormanların geçmişten gelen zenginliğini korumak ve geleceğe daha zengin orman 

kaynakları bırakabilmek için yoğun bir çalışma yapılmaktadır. Bu çalışmalar genellikle Bartın ve 

yöresinin yeşilliğini korumayı amaçlamaktadır. 

Bartın’ın bitki örtüsünde geniş yer tutan ormanlar genellikle yayvan ve iğne yapraklı 

ağaçlardan oluşur. Sahil boyunca 600 m. yüksekliğe kadar olan alanın karakteristik ağaçları; 

meşe, kayın ve gürgendir. Sahilden içeride ve 1.500 metreden yüksek kesimlerde; kayın, kestane, 

köknar ve çam türleri; sahil şeridinde ise ceviz, kestane ve fındık plantasyonları yaygındır. (Son 

yıllarda mandalina-portakal-kivi yetiştiriciliği de bu plantasyon içinde yerini almaya 

başlamıştır.) 

Toprak karakteri ve iklimi bağ-bahçe tarımına uygun olan yörenin ürün deseni arasında; 

tarla ürünleri ile sebze ve meyve türlerinin hemen hemen tümü sayılabilmektedir.  

Ayrıca; son yıllarda adına festival düzenlenen kaliteli çilek yetiştiriciliği dikkat 

çekmektedir. 

Yaban Hayatı  (Faunası) 

Bartın'ın faunasını; Çift yaşamlılar, sürüngenler, memeliler ve kuşlar oluşturur.  

Çift yaşamlılardan: Kurbağa çeşitleri ve şeritli semender  

Sürüngenlerden: Keler, kertenkele, yılan ve kaplumbağa 

Memelilerden: Kurt, çakal, gelincik, porsuk, tilki, ağaç sansarı, sincap, kirpi, köstebek, 

yedi uyur, fare çeşitleri, boz ayı, yabani domuz, tavşan, karaca ve yarasa türleri 

sayılabilmektedir. 

Kuş çeşitleri: Leylek, atmaca, doğan, baykuş, şahin, alakarga, saksağan, üveyik, guguk 

kuşu, kukumav, puhu, saka, serçe, çam, ağaçkakan, bıldırcın, kınalı keklik, sülün, çulluk, 

karatavuk yer alır. 
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b) İlin Nüfus Yapısı 

    

YERLEŞİM YERLERİ 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2000 

BARTIN 

ŞEHİR 71.485 68,811 66.091 63.253 61.289 56.557 54.555 35.992 

BELDE/KÖY 

NÜFUSU 

79.804 80,732 
81.381 81.977 82.984 86.705 87.247 94.500 

TOPLAM 
151.289 149,613 

147.472 145.230 144.273 143.262 141.802 130.492 

        

AMASRA 

ŞEHİR 6.589 6,684 6.666 6.788 6.640 6.601 6.359 6.338 

BELDE/KÖY 

NÜFUSU 

8.278 8,300 
8.401 8.588 8.701 8.683 8.784 9.784 

TOPLAM 14.867 14,984 15.067 15.376 15.341 15.284 15.143 16.122 

        

KURUCAŞİLE 

ŞEHİR 1.828 1,803 1.796 1.797 1.826 1.738 1.696 2.074 

BELDE/KÖY 
NÜFUSU 

4.693 4,873 
4.963 5.047 5.233 5.472 5.626 6.668 

TOPLAM 6.521 6,676 6.759 6.844 7.059 7.210 7.322 8.742 

        

ULUS 

ŞEHİR 3.218 3,188 3.274 3.247 3.240 3.255 3.246 3.598 

BELDE/KÖY 

NÜFUSU 

17.682 17,928 
18.136 18.708 19.226 19.425 19.778 25.224 

TOPLAM 20.900 21,116 21.410 21.955 22.466 22.680 23.024 28.822 

        

BARTIN 
GENEL 

TOPLAMI 

ŞEHİR 83.120 80,556 77.827 75.085 72.995 68.151 65.856 48.002 

BELDE/KÖY 

NÜFUSU 

110.457 111,833 
112.881 114.320 116.144 120.285 121.435 136.176 

TOPLAM 193.577 192.389 190.708 189.405 189.139 188.436 187.291 184.178 
Kaynak :TÜİK 2017 
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BARTIN İLİ 2000 VE 2017 YILLARI NÜFUS DURUMU 

(*)     Bartın, Amasra,  Kurucaşile, Ulus İlçe Merkezleri Nüfusu 

(**)   Abdipaşa, Kumluca, Kozcağız, Hasankadı Belde Merkezleri Nüfusu.  
(***) Belediye Teşkilatı Olmayan Yerleşim Yerleri Nüfusu

YERLEŞİM YERLERİ 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2000 

BARTIN 

İLÇE MERKEZİ 71.485 68.881 66.091 63.253 61.289 56.557 54.555 35.992 

KOZCAĞIZ 

BELDESİ 

7.096 6.892 6.722 6.597 6.487 5.554 5.455 4.916 

HASANKADI 

BELDESİ 

2.140 1.939 1.924 2.007 2.073 2.072 2.053 1.896 

KÖY NÜFUSU 70.568 71.901 72.735 73.373 74.424 77.170 78.066 85.966 

TOPLAM 151.289 149.613 147.472 145.230 144.273 143.262 141.802 130.492 
          

AMASRA 
İLÇE MERKEZİ 6.589 6.684 6.666 6.788 6.640 6.601 6.359 6.338 

KÖY NÜFUSU 8.278 8.300 8.401 8.588 8.701 8.683 8.784 9.784 

TOPLAM 14.867 14.984 15.067 15.376 15.341 15.284 15.143 16.122 
 

                 

KURUCAŞİLE 
İLÇE MERKEZİ 1.828 1.803 1.796 1.797 1.826 1.738 1.696 2.074 

KÖY NÜFUSU 4.693 4.873 4.963 5.047 5.233 5.472 5.626 6.668 

TOPLAM 6.521 6.676 6.759 6.844 7.059 7.210 7.322 8.742 
 

                 

ULUS 

İLÇE MERKEZİ 3.218 3,188 3.274 3.247 3.240 3.255 3.246 3.598 

ABDİPAŞA 2.581 2,600 2.601 2.620 2.605 2.609 2.731 2.717 

KUMLUCA 2.119 2.194 2.193 2.280 2.250 2.225 2.202 2.892 

KÖY NÜFUSU 12.982 13.134 13.342 13.808 14.371 14.591 14.845 19.615 

TOPLAM 20.900 21.116 21.410 21.955 22.466 22.680 23.024 28.822 
 

                 

 

GENEL 

TOPLAM 

ŞEHİR NÜFUSU * 83.120 80.556 77.827 75.085 72.995 68.151 65.856 48.002 

BELDE NÜFUSU ** 13.936 13.625 13.440 13.504 13.415 14.369 14.114 14.143 

KÖY NÜFUSU     

*** 

96.521 98.208 99.441 100.816 102.729 105.916 107.321 122.033 

TOPLAM 193.577 192.389 190.708 189.405 189.139 188.436 187.291 184.178 

. 
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İlin Nüfus yoğunluğu (Kişi) 

Yerleşim 

Yerleri 

Yüzölçümü 

km² 
2000 2011 2012 2013 2014 2015 

 

2016 

 

2017 

Bartın 

Merkez 
1.191 113 127 124 121 122 123,8 125.6 138,67 

Amasra 127 134 90 127 121 121 118,6 118 83,52 

Kurucaşile 172 55 52 45 41 39.8 39,2 38.8 42,90 

Ulus 730 41 41 32 31 30,1 29,3 29 22.99 

İl Geneli 2.220 86 89 88 85 85 85,9 86.7 83,03 

  

 

Yıllar İtibari İle Kadın ve Erkek Nüfusu Karşılaştırması 

CİNSİYET 2000 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

KADIN 87.211 91.841 95.514 95.717 96.199 96.570 97.258 95.760 

ERKEK 96.967 95.450 92.922 93.422 93.206 94.138 95.131 97.817 

İl Geneli 184.178 187.291 188.436 189.139 189.405 190.708 192.389 193.577 

 

 

Yıllar itibari İle Bartın Nüfus Hareketleri  

 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

Doğum 2.504 2.352 2.354 2.470 2.129 2.084 1.896 

Ölüm 1.401 1.371 1.271 1.332 1.279 1.366 1.349 

Evlenme 1.524 1.550 1.530 1.552 1.252 1.249 1.161 

Boşanma     328 286 310 300 286 295 286 
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İlçelere göre Nüfus Hareketleri  

2017 Merkez Amasra Kurucaşile Ulus Toplam 

Doğum 1.696 88 32 80 1,896 

Ölüm 1.152 42 36 119 1.349 

Evlenme 940 82 30 109 1.161 

Boşanma        243 24 - 19 286 

                                                                                                           

İlimizde Bulunan Yabancı Sayıları: 

Bartın İlimizde ikamet izni alan yabancıların genel toplamı 292’dir. 

 

Kısa Dönem İkamet İzni 75 

Aile İkamet İzni 85 

Öğrenci İkamet İzni 129 

Diğer 3 

TOPLAM 292 

 

İlimizde kayıtlı Suriyelilerin sayısı 65’tir 

Bartın ilinin nüfusu TÜİK Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine (ADNKS) göre 193.577’dir. 

Nüfusun % 49,46’ini 95.760 kişi ile erkekler, % 50,53’unu 97.817 kişi ile kadınlar oluşturmaktadırlar.  

(Nüfus Bilgileri ve Nüfusa Dayalı Bilgilerde En Son Açıklanan 31.12.2017 Tarihli TÜİK Verileri 

Kullanılmıştır.) 

ADNKS’ne göre Nüfusun %42,93’ü (83,120) şehirde*, %57,06’sı (110.457) kırsal kesimde** 

yaşamaktadır. 
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c) İlde bulunan Kamu Kurumları 

İLDE BULUNAN KAMU KURUM VE KURULUŞLARI 

S.NO KURUM/BİRİM 

 KAYMAKAMLIKLAR 

1 AMASRA KAYMAKAMLIĞI 

2 KURUCAŞİLE KAYMAKAMLIĞI 

3 ULUS KAYMAKAMLIĞI 

 BELEDİYELER 

4 BARTIN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

5 AMASRA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

6 KURUCAŞİLE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

7 ULUS BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

8 KOZCAĞIZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

9 HASANKADI BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

10 ABDİPAŞA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

11 KUMLUCA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

 KAMU KURUM VE KURULUŞLARI 

12 BARTIN DENİZ KOMUTANLIĞI 

13 BARTIN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

14 BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ 

15 BARTIN İL JANDARMA KOMUTANLIĞI 

16 SAHİL GÜVENLİK BATI KARADENİZ GRUP KOMUTANLIĞI /AMASRA 

17 BARTIN İL ÖZEL İDARESİ 

18 BARTIN İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 

19 BARTIN İL MÜFTÜLÜĞÜ 

20 BARTIN AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

21 BARTIN SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI 

22 BARTIN İL BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ 

23 BARTIN ORGANİZE SANAYİ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

24 KOSGEB BARTIN MÜDÜRLÜĞÜ 

25 SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 

26 BARTIN ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜ 

27 BARTIN ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 

28 BARTIN KADASTRO MÜDÜRLÜĞÜ 

29 BARTIN TAPU MÜDÜRLÜĞÜ 

30 BARTIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

31 BARTIN KREDİ VE YURTLAR KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜ 

32 BARTIN İL GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 

33 BARTIN GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 

34 BARTIN TİCARET İL MÜDÜRLÜĞÜ 

35 BARTIN İL NÜFUS VE VATANDAŞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

36 BARTIN İL DERNEKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

37 BARTIN İL GÖÇ İDARESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

38 BARTIN İL MAHALLİ İDARELER MÜDÜRLÜĞÜ 

39 BARTIN İL SOSYAL ETÜT VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

40 BARTIN ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

41 BARTIN İL YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

42 BARTIN İL BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

43 BARTIN İL PLANLAMA VE KOORDİNASYON MÜDÜRLÜĞÜ 

44 BARTIN İL İDARE KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 
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45 BARTIN 112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 

46 BARTIN HUKUK İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

47 BARTIN BİLGİ İŞLEM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

48 BARTIN İDARİ HİZMETLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

49 BARTIN İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 

50 BARTIN DEFTERDARLIK 

51 BARTIN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

52 BARTIN ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 

53 BARTIN ORMAN VE SU İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

54 BARTIN METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ 

55 BARTIN DSİ 233. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

56 BARTIN KÜRE DAĞLARI MİLLİ PARK MÜDÜRLÜĞÜ 

57 BARTIN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

58 BARTIN KARAYOLLARI 156. ŞUBE ŞEFLİĞİ 

59 BARTIN LİMAN BAŞKANLIĞI 

60 BARTIN PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ 

61 BAKKA BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSI 

 İLÇELERDEKİ MÜDÜRLÜKLER 

62 AMASRA TAŞKÖMÜRÜ İŞLETME MÜESSESESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

63 AMASRA LİMAN BAŞKANLIĞI 

64 AMASRA TAPU MÜDÜRLÜĞÜ 

65 KURUCAŞİLE TAPU MÜDÜRLÜĞÜ 

66 ULUS TAPU MÜDÜRLÜĞÜ 

67 ULUS ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 

 

d) İlde bulunan Sivil Toplum Örgütleri 

İLDE BULUNAN SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI 

S.NO KURULUŞUN ADI 

1 TİCARET VE SANAYİ ODASI  

2 ESNAF VE SANATKÂRLAR ODALARI BİRLİĞİ 

3 ESNAF VE SANATKÂRLAR KEFALET KOOPERATİFİ  

4 SERBEST MUHASEBECİLER VE MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

5 ZİRAAT ODASI  

6 TABİPLER ODASI  

7 DİŞ TABİPLERİ ODASI BARTIN TEMSİLCİLİĞİ 

8 ECZACILAR ODASI  

9 ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI 

10 ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI BARTIN İL TEMSİLCİLİĞİ 

11 İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI 

12 MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI BARTIN TEMSİLCİLİĞİ 

13 MİMARLAR ODASI  

14 HARİTA VE KADASTRO MÜHENDİSLERİ ODASI 

15 S.S.KAMYONCULAR KOOPERATİFLERİ ODASI 

16 ŞOFÖRLER ODASI  

17 BERBERLER VE KUAFÖRLER ODASI 
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18 KAHVECİLER ODASI  

19 MARANGOZLAR ODASI  

20 TERZİLER ODASI  

21 MADENİ EŞYA VE SANATKÂRLAR ODASI 

22 BAKKALLAR VE BAYİİLER ODASI 

23 BARTIN MİNİBÜSCÜLER KOOPERATİFİ 

24 ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLERİ DERNEĞİ  

25 ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ  

26 T.HAVA KURUMU BARTIN ŞUBESİ  

27 T.İŞÇİ EMEKLİLERİ DERNEĞİ  

28 T.KIZILAY DERNEĞİ  

29 T.SAKATLAR DERNEĞİ  

30 T.YARDIM SEVENLER DERNEĞİ  

31 MÜSİAD BARTIN ŞUBESİ - MÜSTAKİL SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ 

32 BARTIN AYAKKABICILAR YARDIMLAŞMA DERNEĞİ 
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2. İL SANAYİ SEKTÖRÜ BİLGİLERİ 

a) OSB 

İlimizde 1 adet O.S.B.’si bulunmaktadır. Toplam alanı 960.000 m² 'dir. Bartın Merkez Organize Sanayi Bölgesinde 30 adet değişik ebatta 

sanayi parseli bulunmaktadır. Bu güne kadar faaliyet sahasında olan 30 parsel üzerinde çalışan firma sayısı 25'dir. Toplam 3.704 kişi istihdam 

edilmektedir. Mevcut O.S.B’ye ilave edilmesi düşünülen 82 ha alanla ilgili çalışmalar da son aşamaya geçilmiştir. Bu alanda yer alan hazine ve 

mera arazilerinin tahsisi ve şahıs mülkiyetinde olan arazilerin kadastro çalışmaları da bitirilmiş bu alanla ilgili olarak, imar planı çalışmaları 

başlatılmış Kamu yararı Kararı Bakanlığımızca onaylanmıştır. 2016 yılının son döneminde Kamulaştırma için Bakanlığımıza kredi için başvuru 

yapılmıştır. Alt yapı Kredi başvurusu 2017 yılı için Bakanlığımız tarafından ödenek programına alınmış olup 2018 yılında kamulaştırma iş ve 

işlemlerinin büyük bölümü bitirilmesine müteakip 2019 yılı içinde Altyapı çalışmalarının tamamlanması planlanmıştır. Diğer yandan arıtma 

tesisine ait ikinci kısmın Kredi Başvurusu da 2017 yılında yapılmıştır. En kısa sürede 82 hektar alan ilave OSB alanı olarak sanayicinin 

hizmetine sunulması planlanmaktadır. 

BARTIN MERKEZ I. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ GENEL PARSEL VE YERLEŞİM DURUMU 

                        

SIRA 

NO 
ADA PARSEL 

PARSEL 

ALANI 

m2 

KATILIMCI 
TAHSİS  

TARİHİ 

YAPI 

RUHSATI 

VER. 

TAR. 

YAPI 

KUL. 

İZİN 

BELGESİ 

TARİHİ 

İŞ YERİ AÇMA 

ÇALIŞTIRMA RUH. TAR. 

ÜRETİME 

GEÇME  

TARİHİ 

DEVİR 

YAPILDI İSE 

DEVİR TARİHİ 

İŞLETMEDEKİ 

İSTİHDAM SAYISI 

OSB TÜZEL KİŞİLİĞİ OLUŞMADAN ÖNCE İL ÖZEL İDARESİNCE YAPILAN TAHSİSLER 

1 108 1 14.000,23 
ÖZÇELİKKAYA İNŞ. NAK. SAN. 

VE TİC.LTD. ŞTİ. 
15.9.1997 4.4.2005 11.07.2014 25.12.2014 1.2.2014 28.12.2010 0 

2 112 1 17.924,38 
BORCAN PLASTİK SANAYİ 

TİCARET A.Ş. 
22.8.1997 30.6.2005 29.12.2009 31.12.2009 20.9.2008 - 0 

3 113 1 21.261,29 
ZİMARO AYAKKABICILIK SAN. 

TİC.LTD. ŞTİ 
29.4.1997 27.1.2007 29.1.2007 10.03.2017 - - 14 

4 113 2 19.077,18 
YEPLAS YELKENCİLER 

PLASTİK TİC.LTD. ŞTİ. 
29.4.1997 27.1.2004 29.1.2007 25.12.2014 19.6.1995 - 10 

5 113 3 19.366,52 
AY-TİM TEKSTİL SANAYİ 

TİCARET A.Ş. 
26.6.2002 12.4.2004 12.4.2006 31.12.2009 22.1.2003 25.6.2002 393 
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6 113 4 18.793,32 
MURAT TİCARET KABLO 

SANAYİ TİC. LTD. ŞTİ. 
9.12.2002 8.6.2005 13.03.2014 25.12.2014 1.2.2003 - 11 

7 104 7 18.812,15 
SELKO ATEŞ TUĞLA SANAYİ 

TİCARET A.Ş. 
28.4.1997 3.6.2003 30.6.2003 08.04.2004 1.10.2003 - 63 

OSB TÜZEL KİŞİLİĞİ TARAFINDAN YAPILAN BEDELLİ TAHSİSLER 

8 108 2 6.000,06 
REYMER TEKSTİL ÜRÜNLERİ 

İMAL.PAZ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 
15.9.1997 4.4.2005 30.07.2012 18.06.2014 24.6.1995 29.5.2009 194 

9 108 3 18.249,41 
PİNALDİ TEKSTİL 

KONFEKSİYON SAN.TİC.A.Ş. 
1.6.2008 30.6.2005 - Ruhsat süreci devam ediyor 1.6.2009 1.6.2008 13 

10 109 3 20.872,20 
PİNALDİ TEKSTİL 

KONFEKSİYON SAN.TİC .A.Ş. 
5.9.1997 31.5.2005 12.02.2014 25.12.2014 20.6.1995 28.12.2007 230 

11 109 4 6.183,01 
GÖKTUN ÇELİK MOBİLYA 

İMALAT SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. 
3.9.1998 31.12.2010 20.02.2014 Ruhsat süreci devam ediyor 1.8.2006 31.07.2015 38 

12 108 4 9.915,24 
ÇAKIR AHŞAP ÜRÜNLERİ 

NLB.İMAL.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 
20.11.2002 19.9.2003 20.10.2009 28.12.2010 15.8.2004 - 23 

13 104 3 6.220,90 

ŞANVER HELVA VE 

ŞEKERLEME SANAYİ TİC.LTD. 

ŞTİ 

9.10.2000 30.12.2003 22.8.2008 23.07.2010 1.8.2001 - 36 

14 104 4 5.724,51 
TÜRKOVA SÜT ÜRÜNLERİ SAN. 

TİC .LTD. AŞ. 
18.11.1998 9.7.2002 29.9.2002 04.01.2011 1.2.2001 10.8.2010 0 

15 104 5 7.734,23 
TÜRKOVA SÜT ÜRÜNLERİ SAN 

.TİC. LTD.ŞTİ. 
29.8.2001 26.12.2003 24.7.2006 31.12.2009 2.7.2002 - 117 

16 110 7 27.324,89 ÇAĞLAR MAKİNA SAN. TİC. A.Ş. 13.8.1998 30.6.2005 17.9.2011 Ruhsat süreci devam ediyor 1.7.2009 - 15 

17 110 6 20.527,68 
YEPSA YELKENCİLER PLASTİK 

SAN. TİC. A.Ş. 
30.6.1999 30.6.2005 29.12.2006 30.12.2010 28.6.1995 - 60 

18 111 1 9.606,18 
EDE YATIRIM GAYRİMENKÜL 

İNŞ. TAŞ. SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ 
10.8.1999 14.7.2003 15.2.2006 Ruhsat süreci devam ediyor  1.1.2002 - 0 
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19 111 2 10.441,93 
HALSA METAL SAN. TİC 

.LTD.ŞTİ. 
12.4.1996 7.5.2003 27.3.2006 Ruhsat süreci devam ediyor 27.6.1995 - 0 

OSB TÜZEL KİŞİLİĞİ TARAFINDAN YAPILAN BEDELLİ TAHSİSLER 

20 111 3 10.675,85 

ÖZ-TEM ORMAN ÜRÜNLERİ 

TEMİZLİK İNŞ. SAN. VE TİC. 

LTD.ŞTİ. 

5.11.2003 28.7.2004 21.3.2005 11.08.2017 27.6.1995 08.03.2016 0 

21 111 5 9.165,10 
TÜSA-DENİM SANAYİ TİCARET 

A.Ş. 
29.12.2004 30.12.2003 15.2.2006 30.12.2010 1.6.2000 - 241 

22 111 8 10.311,92 
PİNALDİ TEKSTİL 

KONFEKSİYON SAN. TİC. A.Ş. 
4.5.2005 30.6.2005 14.4.2006 31.12.2009 27.6.1995  04.05.2005 405 

23 111 11 17.452,34 
ÖZ MADEŞ MADENİ EŞYA 

SANAYİ TİCARET A.Ş. 
22.7.1998 20.8.2003 28.10.2003 28.12.2010 15.2.1999 - 160 

24 102 7 38.299,13 
TÜSA-DENİM SANAYİ TİCARET 

A.Ş. 
27.5.1996 8.6.2005 20.05.2011 23.12.2016 1.6.1997 10.6.2011 353 

25 114 1 10.544,29 

RİSAN TEKSTİL ORMAN 

ÜRÜNLERİ VE GIDA İTHALAT 

İHRACAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

03.05.2013 13.09.2013 17.02.2014 09.04.2014 09.04.2014   146 

5084 SAYILI YASADAN SONRA BEDELSİZ YAPILAN TAHSİSLER 

26 109 6 34.971,75 TEKLAS KAUÇUK SAN. TİC. A.Ş. 23.3.2004 28.7.2004 8.7.2005 11.07.2011 1.10.2004 - 686 

27 111 4 8.935,65 

ENES İMALAT İHTACAT 

İTHALAT TEKSTİL SANTİC LTD 

ŞTİ 

6.5.2004 30.6.2005   10.03.2017 1.8.2004 6.5.2004 159 

28 108 5 7.436,60 
BARMAK BARTIN MAKİNE SAN. 

TİC. LTD. ŞTİ. 
28.7.2004 20.5.2005 21.11.2008 28.12.2010 28.6.1995 - 24 

29 110 4 8.040,25 
BARDO MOBİLYA SANAYİ 

TİCARET A.Ş. 
14.5.2007 30.9.2004 24.10.2011 18.06.2014 1.7.2007 14.5.2007 21 

30 105 1 92.409,17 
MESCİER DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
19.9.2007 19.3.2009 29.12.2009 31.12.2009 10.12.2009 - 292 

                    Toplam İstihdam 3.704 

 
BÖLGEDEKİ TOPLAM PARSEL SAYISI 30  

 
TAHSİSİ YAPILAN TOPLAM PARSEL SAYISI 30  

 
BOŞ PARSEL SAYISI 0  
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b) Küçük Sanayi Siteleri 

Tamamlanan Küçük Sanayi Siteleri 

Bakanlığımızdan Kredi destekli, 210 işyerlik 2 adet küçük sanayi sitesi hizmete sunulmuştur.  

Adı/Unvanı 
Kuruluş 

Tarihi 

Toplam 

Alanı  

(m²) 

Toplam  

İşyeri 

Sayısı 

Dolu  

İşyeri 

Sayısı 

Boş İşyeri 

Sayısı 
Doluluk Oranı 

S.S Atılım K.S.S Yapı Kooperatifi  1992 111.865 178 176 2 %98 

S.S Abdipaşa K.S.S Yapı Kooperatifi 1994 28.000 32 31 1 %96 

TOPLAM - 139.865 210 207 3  

* Abdipaşa K.S.S. Yapı Kooperatifinde dolu işyerinden 3 iş yeri depo olarak kullanılmaktadır. 

* S:S: ATILIM K:S:S: Yapı Kooperatifinde dolu iş yerinden - iş yeri depo olarak kullanılmaktadır. 

Proje Aşamasında olan Küçük Sanayi Siteleri 

Adı/Unvanı 
Faaliyete 

Başladığı Yıl 

Toplam 

Alanı  

(m²) 

Toplam  

İşyeri 

Sayısı 

Dolu  

İşyeri 

Sayısı 

Boş İşyeri 

Sayısı 
Doluluk Oranı 

S.S Tekke Önü Piri Reis K.S.S. 

Yapı Kooperatifi  
- 13,031 10 İnşaat aşamasındadır. 

Kaynak: Bartın BST İl Müdürlüğü (2017) 
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c) Endüstri Bölgeleri 

        İlimizde Endüstri Bölgesi Bulunmamaktadır. 

d) Serbest Bölgeler 

        İlimizde Serbest Bölge Bulunmamaktadır. 

e) Diğer Sanayi Kuruluşları 

  Bartın ili, maden kaynakları ve tesisleri bakımından önemli bir potansiyele sahip olup 

ilin en önemli maden kaynağı Amasra’da bulunan Taş kömürü rezervleridir. Bu rezervler yer 

altı işletmeciliği ile çalışmaktadır. Bartın ili zengin bitki örtüsü ile Orman endüstrisi için 

önemli bir potansiyele sahiptir. İlimizde metal sanayi ve metal mobilya sanayii de gelişime 

açıktır.  

f) İlde Öne Çıkan Sektörler Ve Üretim Yapısına İlişkin Sanayi Sicil Verileri 

Mevcut sanayi sicil kayıtlarına göre, sanayi işletmelerinin % 23.8’i İstanbul, % 8.9’u 

Bursa, % 8.0’i Ankara, % 5.4’ü Konya, % 4.8’i İzmir, % 2.7’si Kayseri, % 2.4’ü Denizli, % 

2.4’ü Gaziantep, % 2.3’ü Adana, % 2.1’i Kocaeli, % 1.9’u Tekirdağ, % 1.9’u Manisa, olmak 

üzere toplam % 66.6’sı on iki ildedir. 

Bartın İlinde sanayi siciline kayıtlı sanayi işletmesi sayısı 155’dir. Türkiye toplam sanayi 

işletmesi içerisinde  % 0,1’lik bir oran ile sanayisi az gelişmiş ildir. 

 Karadeniz Bölgesi’ndeki İllerin sanayisine göre bir değerlendirilmesi yapıldığında, 

bölge illeri arasında %18,6’lık bir oran ile Samsun ilk sırada yer almaktadır. Sırasıyla, 

%10.7’si Çorum, 7.5’i Kastamonu, % 7’si Trabzon, % 6.4’ü Giresun, % 6.2’si Amasya, % 

5.9’u Düzce, % 5.5’i Ordu, %5’i Zonguldak, %4.2’si Sinop, % 3.7’si Bolu, % 3.5’i Tokat, 

%3.2’si Rize, % 3.5’i Karabük, %2.8’i Artvin, %2’i Gümüşhane, % 1’i Bartın ve % 1’i ile 

Bayburt illeri takip etmektedir. 

Bartın İlinde Sanayi İşletmelerinin Sektörlere Göre Dağılımı 

Tesis Türü Firma Sayısı Çalışan Sayısı 

Tekstil ve Konfeksiyon Sanayi 15 2.860 

Gıda Sanayi 32 542 

Kimya, Kömür ve Plastik Sanayi 17 2.059 

Taş ve Toprağa Dayalı Sanayi 2 1.369 

Orman Ürünleri ve Mobilya Sanayi 24 402 

Metal Eşya ve Makine Teçhizat Sanayi 20 725 

Diğer Sanayi 25 738 

Toplam 155 8.695 

Kaynak: Bartın BST İl Müdürlüğü (2017) 

 

Genel Değerlendirme: 

Bartın ilinin iklimi tarım için uygun olmasına rağmen, tarım alanlarının yetersiz olması 

nedeniyle yeterince tarımsal faaliyet yapılamamaktadır. Sanayide çalışanların %32.8’i Tekstil 

ve Konfeksiyon Sanayi, %23.6’sı Kimya, Kömür ve Plastik Sanayi, %15.7’si Taş ve Toprağa 

Dayalı Sanayi, % 8.3’ü Metal Eşya ve Makine Teçhizat Sanayi, %6.2 ‘i Gıda Sanayi ve %4.6 

si Orman Ürünleri ve Mobilya Sanayi, % 2.8’si Diğer Sanayide istihdam edilmektedir. 

İstihdamın %90.5’si işçi, %7.3’i idari ve %2.3’i mühendistir.
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3. İLDEKİ TÜM SEKTÖRLER İÇİN, ISIC REV 4 (4 DİGİT) KODU İLE 

İHRACAT VE İTHALAT VERİLERİ 

 

 

İL VE ISIC SINIFLAMASINA GÖRE DIŞ TİCARET (BARTIN-2017 YILI) 

ISIC Ürün Adı İhracat Dolar İthalat Dolar 

113 Meyveler, sert kabuklular, içecek 

ve baharat bitkileri 

1.650.073   

121 Sığır, koyun, keçi, at, eşek, bardo, 

katır v.b. 

  147.993 

200 Ormancılık ve tomrukçuluk 31.336   

1320 Demir dışı metal cevherleri   138.658 

1511 Mezbahacılık   672.892 

1513 İşlenmiş sebze ve meyveler 5.004   

1532 Nişasta ve nişastalı ürünler   288.021 

1533 Hazır hayvan yemleri 16.777   

1549 Başka yerde sınıflandırılmamış gıda 

maddeleri 

7.777   

1711 Tekstil elyafınından iplik ve 

dokunmuş tekstil 

3.253.776 2.900.263 

1721 Giyim eşyası dışındaki hazır tekstil 

ürünleri 

32.812   

1722 Halı ve kilim 27.274   

1723 Halat, ip, sicim ve ağ 11.045   

1729 Başka yerde sınıflandırılmamış 

tekstil ürünleri 

  28.942 

1810 Giyim eşyası (kürk hariç) 48.021   

1820 Kürk mamülleri   1.072 

1911 Dabaklanmış deri   11.327 

1912 Bavul, el çantası vb.saraciye 266   

1920 Ayakkabı 5.782.228 2.958.617 

2010 Kereste ve parke 66.557 7.434 

2029 Diğer ağaç ürünleri; hasır vb. 

örülerek yapılan maddeler 

62.113 26.797 

2109 Diğer kağıt ve mukavva ürünleri 1.957 705 

2411 Ana kimyasal maddeler (kimyasal 

gübre ve azotlu bileşikler hariç) 

  3.704.573 

2412 Kimyasal gübre ve azotlu bileşikler 500   

2413 Sentetik kauçuk ve plastik 

hammaddeler 

1.015 830.221 

2422 Boya, vernik vb.kaplayıcı maddeler 

ile matbaa mürekkebi ve macun 

16.763   
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2424 Sabun, deterjan, temizlik , cilalama 

maddeleri; parfüm; kozmetik ve 

tuvalet malzemeleri 

19.369 39.126 

2429 Başka yerde sınıflandırılmamış 

kimyasal ürünler 

133.730 286.546 

2519 Diğer kauçuk ürünleri   44.078 

2520 Plastik ürünleri 453.713 16.532 

2610 Cam ve cam ürünleri 2.428 77.461 

2691 Yapı malzemeleri dışındaki, ateşe 

dayanıklı olmayan seramik eşya 

454.030   

2692 Ateşe dayanıklı seramik ürünleri 85.126 72.432 

2693 Ateşe dayanıklı olmayan, kil ve 

seramik yapı malzemeleri 

223.407 407.697 

2695 Çimento ve alçı ile sertleştirilmiş 

maddeler 

26.549   

2699 Başka yerde sınıflandırılmamış 

metalik olmayan mineraller 

3.359   

2720 Demir-çelik dışındaki ana metal 

sanayi 

12.095 269 

2893 Çatal-bıçak takımı, el aletleri ve 

hırdavat malzemeleri 

15.623 394.455 

2899 Başka yerde sınıflandırılmamış 

metal eşya 

61.757 17.582 

2912 Pompa, kompresör, musluk ve vana 2.862 6.663 

2913 Mil yatağı, dişli, dişli takımı ve 

tahrik tertibatı 

469 9.872 

2915 Kaldırma ve taşıma teçhizatı 39.445 8.871 

2919 Diğer genel amaçlı makineler   18.730 

2921 Tarım ve orman makineleri 111   

2922 Takım tezgahları 84.657   

2926 Tekstil, giyim eşyası ve deri 

işlemede kullanılan makineler 

1.910 687.118 

2929 Diğer özel amaçlı makineler   471.746 

2930 Başka yerde sınıflandırılmamış ev 

aletleri 

7.070   

3000 Büro, muhasebe ve bilgi işleme 

makinaları 

14.578   

3110 Elektrik mororu, jeneratör, 

trasformatörler 

  6.550 

3120 Elektrik dağıtım ve kontrol 

cihazları 

  634 

3130 İzole edilmiş tel ve kablolar 9.539   

3190 Başka yerde sınıflandırılmamış 

elektrikli teçhizat 

  410 

3210 Elektronik valf ve elektron tüpleri 

ile diğer elektronik parçalar 

  281 

3220 Radyo ve televizyon vericileri ile 

telefon, telgraf teçhizatı 

  423 
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3230 Televizyon ve radyo alıcıları; ses ve 

görüntü kaydeden veya üreten 

teçhizat vb. ilgili araçlar 

5.662   

3311 Tıbbi ve cerrahi teçhizat ile 

ortopetik araçlar 

276   

3312 Ölçme, kontrol, test, seyrüsefer vb. 

amaçlı alet ve cihazlar 

  5.479 

3410 Motorlu kara taşıtları ve motorları 4.812   

3420 Motorlu kara taşıtlarının karasörleri 

ve römorkları 

998   

3512 Eğlence ve sportif amaçlı tekneler 55.000   

3591 Motosiklet 1.109   

3599 Başka yerde sınıflandırılmamış 

ulaşım araçları 

289.760   

3610 Mobilya 7.307.378 7.161 

3699 Başka yerde sınıflandırılmamış 

diğer ürünler 

2.306   

Toplam   20.334.422 14.297.631 

 

Kaynak: TÜİK 2017 
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4. İLDEKİ EĞİTİM DURUMU 

a) İlköğretim Okulları 

2017-2018 eğitim öğretim yılı itibari ile 11 anaokulu, 72 ilkokul, 49 ortaokul olmak üzere 

132 okulda eğitim öğretime devam edilmektedir. 

b) Liseler 

2017-2018 eğitim öğretim yılı itibari ile 27 resmi 3 özel olmak üzere toplam 30 lise ile 

eğitim öğretime devam edilmektedir. 

c) Meslek Liseleri 

2017-2018 eğitim öğretim yılı itibari ile 23 meslek lisesi ile eğitim öğretime devam 

edilmektedir. 

d) Enstitüler 

1- Fen Bilimleri Enstitüsü 

2- Sosyal Bilimler Enstitüsü 

3- Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

e) Üniversiteler  

5765 sayılı ve 22.05.2008 tarihli kanunla kurulan Bartın Üniversitesi bünyesinde; 7 

Fakülte, 3 Enstitü, 1 Yüksekokul, 3 Meslek Yüksekokulu ile 12 Araştırma ve Uygulama 

Merkezi bulunmaktadır. Üniversite şehir merkezine 5 km uzaklıkta olup 87.520,00 m²’lik 

kampüs alanı mevcuttur.  

Üniversitemizin yeni kampüs alanı Merkez İlçeye bağlı Kutlubey yazıcılar Köyü ile 

Esenyurt Köyü sınırları içerisinde bulunan toplam 1.162.781,55 m² alan üzerinde 

kurulmaktadır. Yeni kampüsün dünyada hızla benimsenen Yeşil Kampus ilke ve kurallarına 

göre inşa edilmesi hususu temel politika olarak belirlenmiştir. Merkezi Laboratuvar Binası 

(1.705,2 m2 ) için geçici kabul yapılmıştır. Sözel Derslik, Mühendislik Fakültesi İdari Binası, 

Edebiyat Fakültesi İdari Binası ile Trafo ve Dağıtım Merkezi Binası inşaatının yapımı 2016 

yılında tamamlanmış olup, 2016-2017 akademik yılında Edebiyat, Fen ve Mühendislik 

Fakülteleri Kutlubey Kampüsündeki binalarında eğitim faaliyetlerine başlamıştır. Öğrenci-

İdari Personel Yemekhanesi inşaatı tamamlanmış olup öğrenci ve personelin hizmetine 

sunulmuştur.  

BARTIN ÜNİVERSİTESİ FAKÜLTELERİ VE BÖLÜMLERİ 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ FAKÜLTELERİ VE BÖLÜMLERİ 

1-Edebiyat Fakültesi Bölümleri 

1 Antropoloji 

2 Arkeoloji 

3 Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatı 

4 Çeviri bilim 

5 Dilbilim 
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6 Felsefe 

7 Psikoloji 

8 Sanat Tarihi 

9 Sosyoloji 

10 Tarih 

11 Türk Dili ve Edebiyatı 

2- Eğitim Fakültesi Bölümleri 

1 Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri  

2 Eğitim Bilimleri  

3 Sosyal Bilimler ve Türkçe Eğitimi 

4 Güzel Sanatlar Eğitimi 

5 Yabancı Diller Eğitimi 

6 Temel Eğitim 

7 Özel Eğitim 

8 Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

3- Fen Fakültesi Bölümleri 

1 Matematik  

2 Moleküler Biyoloji ve Genetik 

3 istatistik 

4- İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Bölümleri 

1 İktisat 

2 İşletme 

3 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi  

4 Turizm İşletmeciliği 

5 Yönetim ve Bilişim Sistemleri 

6 Ekonometri 

7 Maliye 

8 Sosyal Hizmetler 

9 Uluslar Arası İlişkiler 

10 Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

5-İslami İlimler Fakültesi Bölümleri 

1 Felsefe ve Din Bilimleri 

2 İlk Öğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Eğitimi 

3 İslam Tarihi ve Sanatları 

4 Temel İslam Bilimleri 

6- Mühendislik Fakültesi Bölümleri 

1 Bilgisayar 

2 Çevre Mühendisliği 

3 Elektrik Elektronik Mühendisliği 

4 Endüstri Mühendisliği 

5 Gemi İnşaları ve Gemi Makinaları Mühendisliği 

6 Makine Mühendisliği 
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7 Mekatronik Mühendisliği 

8 İnşaat Mühendisliği 

9 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

10 Tekstil Mühendisliği 

7- Orman Fakültesi Bölümleri 

1 Orman Mühendisliği Bölümü 

2 Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü 

3 Peyzaj Mimarlığı Bölümü 

8- Rektörlüğe Bağlı Birimler 

1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü 

2 Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

3 Enformatik Bölümü 

4 Güzel Sanatlar Bölümü 

5 Türk Dili Bölümü 

6 Mobilya Atölyesi 

7 Proje ve Teknoloji Ofisi 

8 Yabancı Diller Bölümü 

 9- Meslek Yüksek Okulları Bölümleri 

1 Bilgisayar Teknolojileri 

2 Malzeme ve Malzeme İşleme Teknolojileri 

3 Park ve Bahçe Bitkileri 

4 Bitkisel ve Hayvansal Üretim 

5 Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri 

6 Ormancılık  

7 Tasarım 

8 Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri 

9 Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri 

10 Yönetim ve Organizasyon 

11 Muhasebe ve Vergi 

12 Pazarlama ve Reklamcılık 

13 Ulaştırma Hizmetleri 

14 Seyahat-Turizm ve Eğlence Hizmetleri 

15 Büro Hizmetleri ve Sekreterlik 

10- Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu Bölümleri 

1 Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri 

2 Sağlık ve Bakım Hizmetleri  

3 Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri 
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2017 YILI BARTIN ÜNİVERSİTESİNİN BÖLÜMLER LİSTESİ VE AKADEMİSYENLERİN DAĞILIMI 

 

 
Kaynak: Bartın Üniversitesi (2017) 

 

Profesör Doçent 
Yardımcı 

Doçent 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi(ÖYP) 
Uzman Okutman Çevirici 

Öğretim 

Elemanı(Sözleşmeli) 
TOPLAM 

E K T E K T E K T E K T E K T E K T E K T E K T E K T E K T E K T 

Rektörlük - - - - - - - - - - - - - - - - - - 10 2 12 14 7 21 - 1 1 - - - 24 10 34 

Mühendislik 

Fakültesi 
1 - 1 6 1 7 19 4 23 - - - 19 5 24 14 2 16 - - - - - - - - - - - - 59 12 71 

İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 
2 - 2 3 - 3 15 6 21 5 2 7 12 7 19 2 5 7 - - - - - - - - - - - - 39 20 59 

Bartın Orman 

Fakültesi 
12 3 15 8 3 11 15 6 21 2 1 3 7 4 11 1 - 1 - - - - - - - - - - - - 45 17 62 

Bartın Meslek 

Yüksekokulu 
- - - - - - 3 2 5 26 8 34 1 - 1 - - - - - - 1 - 1 - - - - - - 31 10 41 

Beden Eğitimi ve 

Spor Yüksekokulu 
- - - 3 - 3 5 1 6 7 - 7 6 2 8 - - - - - - - - - - - - - - - 21 3 24 

Fen Fakültesi - - - 1 - 1 6 3 9 - - - 5 6 11 - 2 2 - 1 1 - - - - - - - - - 12 12 24 
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Profesör Doçent 
Yardımcı 

Doçent 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi(ÖYP) 
Uzman Okutman Çevirici 

Öğretim 

Elemanı(Sözleşmeli) 
TOPLAM 

E K T E K T E K T E K T E K T E K T E K T E K T E K T E K T E K T 

Edebiyat Fakültesi 1 1 2 2 2 4 24 14 38 1 - 1 13 7 20 3 8 11 - - - - - - - - - - - - 44 32 76 

Eğitim Fakültesi 1 1 2 4 3 7 11 20 31 2 - 2 13 16 29 7 3 10 - - - - - - - - - - - - 38 43 81 

Bartın Sağlık 

Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu 

- - - - - - - 1 1 6 18 24 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 6 19 25 

İslami İlimler 

Fakültesi 
- - - - 1 1 10 1 11 1 - 1 7 1 8 1 1 2 - - - - - - - - - - - - 19 4 23 

Ulus Meslek 

Yüksekokulu 
- - - - - - - - - 4 5 9 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4 5 9 
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5. İLDEKİ AR-GE YATIRIMLARI 

a) Teknoloji Geliştirme Bölgeleri (TGB) 

İlimizde TGB bulunmamaktadır. 

b) Teknoloji Geliştirme Merkezleri (TEKMER) 

İlimizde TEKMER bulunmamaktadır. 

c) Teknoloji Transfer Ofisi 

         2014 Yılında Bartın Üniversitesi bünyesinde Proje ve Teknoloji Ofisi kurulmuş olup 

2017 yılında da faaliyetlerine devam etmektedir. 

Ayrıca 2017 yılı Kusi kurullarında alınan tavsiye kararları neticesinde Bartın Üniversite 

bünyesinde T.T.O’ne ait binanın yapılmasına ait çalışmaları devam etmektedir. Söz konusu 

proje Kusi kurulumuzun tavsiye kararı ile Batı Karadeniz Kalkınma Ajansıdan destekli bir 

proje olup Bartın Üniversitesine Batı Karadeniz Kalkınma Ajansının destekleri için proje 

yapılması tavsiye edilmiştir. 

       Uluslararası Projeler Koordinatörlüğü 

       Bölgesel Kalkınma Ajansları, KOSGEB, SAN-TEZ ve Diğer Kurumlar Projeleri 

Koordinatörlüğü 

       Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

       TÜBİTAK Projeleri Koordinatörlüğü 

        Patent Koordinatörlüğü kurulmuştur.    

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansının 2016 Yılı Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek 

Programı kapsamında Ajansımızca desteklenen ve Bartın Üniversitesi tarafından yürütülen 

“Bartın Üniversitesi Proje ve Teknoloji Transfer Ofisi” isimli proje, faaliyetlerine başladı. 

Proje kapsamında Bartın Üniversitesi’ne ait Kutlubey Yazıcılar Kampüsünde bulunan 900 

m²’lik alanda Proje ve Teknoloji Transfer Ofisi inşaatı tamamlanacak. 

Proje süresi 15 ay olan ve 19 Nisan 2018 tarihinde tamamlanacak olan Proje ve Teknoloji 

Transfer Ofisi’nde beş koordinatörlüğün (Uluslararası Projeler Koordinatörlüğü/TUBİTAK 

Koordinatörlüğü, BAP Koordinatörlüğü, Bölgesel Kalkınma Ajansları, KOSGEB, SAN-TEZ 

ve Diğer Kurumlar Projeleri Koordinatörlüğü, Fikri Sınai Hakların Yönetimi ve Lisanslama 

Hizmetleri Koordinatörlüğü ve Patent Koordinatörlüğü) ile beş modülün (Fikri Sınai Hakların 

Yönetimi ve Lisanslama Hizmetleri, Patent Koordinatörlüğü, Farkındalık, Tanırım, 

Bilgilendirme ve Eğitim Hizmetleri Birimi, Şirketleşme ve Girişimcilik Hizmetleri Birimi) 

aktif bir şekilde hizmet vermesi sağlanacak. Kariyer Merkezi ve Kuluçka Merkezi’nin yeni 

AR-GE şirketlerine tahsis edilerek TEKMER (KOSGEB, Üniversite, Sanayi ve TSO arasında 

protokol ile kurulan KOBİ’lerin AR-GE faaliyetlerine destek olan platform) olarak da hizmet 

vereceğine ilişkin KOSGEB’le işbirliği yapılacak.  Proje ve Teknoloji Transfer Ofisi 
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sayesinde Bartın Üniversitesi, ofise bağlı 5 alt koordinatörlüğün hizmet vereceği 5 adet ofisin, 

Kuluçka Merkezi ve KOSGEB/TEKMER işbirliğiyle kurulacak Ar-Ge firmalarına tahsis 

edilebilecek 6 adet ofisin, bir adet Kariyer Ofisinin, çok amaçlı bir eğitim/toplantı salonunun, 

sekretarya ve muhasebe ofislerinin, resepsiyon ve lobinin, WC ve mutfağın bulunduğu bir 

girişimci merkezine sahip olmuş olacak. 

d) AR-GE Merkezleri 

İlimizde AR-GE Merkezi bulunmamaktadır. 

e) Bilim Merkezleri 

       İlimizde Bilim Merkezi bulunmamaktadır. 

f) Kamu Araştırma Merkezleri 

       İlimizde Kamu Araştırma Merkezi bulunmamaktadır. 

g) Üniversite Araştırma Merkezleri 

1-Bartın ve Yöresi Tarih-Kültür Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

2-Orman Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

3-Spor Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi  

4-Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

5-Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

6-Yenilenebilir Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

7-Merkezi Araştırma Laboratuvarı 

8-Okul Öncesi Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

9- Kadın Sorunları Uygulama ve araştırma Merkezi 

10-Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 

11-Dil Eğitim-Öğretim Uygulama ve araştırma Merkezi 

12- Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

h) Enstitüler 
       İlimizde AR-GE üzerine faaliyet gösteren araştırma enstitüsü bulunmamaktadır. 

i) Eğitim Laboratuvarları ve Atölyeler 

Orman Fakültesi Laboratuvarları 

1-Toprak İlmi ve Ekolojisi Laboratuvarı 

2-Odun Koruma ve Uygulama Laboratuvarı 

3-Lif ve Kâğıt Laboratuvarı 
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4-Fimat ve Koruma Laboratuvarı 

5-Kompozit Levha Laboratuvarı 

6-Orman ürünleri Kimyası Laboratuvarı 

7-Ölçme Bilgisi Laboratuvarı 

8-Orman Entomolojisi ve Koruma Laboratuvarı 

9-Analitik Kimya Laboratuvarı 

10-Orman Botaniği Laboratuvarı.1 

11-Orman Botaniği Laboratuvarı.2 

12-Orman amenajmanı Laboratuvarı 

13-Lif Levha ve Kâğıt Fizik Laboratuvarı 

14-Havza amenajmanı Laboratuvarı 

15-Tohum Teknolojisi ve Silvikültür Laboratuvarı 

16-Mobilya Endüstrisi Laboratuvarı 

17-Orman Ürünleri Kimyası Örnekleme ve Örnek Muhafaza Laboratuvarı 

18-Mikoloji Laboratuvarı 

19-UV Ünitesi 

20-Kromotografi Ünitesi 

21-Bilgisayar Laboratuvarı 

Makine Mühendisliği Laboratuvarları 

1-Makine Laboratuvarı 

 

İnşaat Mühendisliği Laboratuvarları 

1-Hidromekanik Laboratuvar 

2-Ulaştırma Laboratuvarı 

Metalürji Mühendisliği Laboratuvarları 

1-Metalografi Laboratuvarı 

 

Çevre Mühendisliği Laboratuvarları 

1-Hava Kirliliği Laboratuvarı 
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BESYO Laboratuvarları 

1-Performans ve Fizyoloji Laboratuvarı 

2-Egzersiz Fizyolojisi ve Performans Laboratuvarı 

 

Eğitim Fakültesi Laboratuvarları 

1-Fen laboratuvarı 

2-Bilgisayar laboratuvarı 

 

İktisat Fakültesi Laboratuvarları 

1-2 adet Bilgisayar laboratuvarı 

 

Sağlık Meslek Yüksek Okulu Laboratuvarları 

1-Sağlık ve Bakım Hizmet Uygulama laboratuvarı 

2-Optisyenlik Uygulama laboratuvarı 

3-Bilgisayar laboratuvarı 

Fen Fakültesi Laboratuvarları 

1-2 adet Moleküler Biyoloji ve Genetik laboratuvarı 

Meslek Yüksek Okulu Laboratuvarları 

1-Grafik Tasarım laboratuvarı 

2-Bilgisayar Programcılık laboratuvarı 

3-Ulus Ormancılık Laboratuvar 

Sürekli Eğitim ve araştırma Merkezi Laboratuvarları 

1) Bilgisayar Laboratuvarı 
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6. YÜRÜTÜLEN AR-GE PROJELERİ 

a) Kamu Destekli Projeler  

 -BİLİM SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI TARAFINDAN DESTEKLENEN 

PROJELER 

           PROJE KÜNYESİ 

 SANTEZ Projesi: 2016STZ 1010 Yolcu Taşımacılığı Yapan Taşıtlarda Işınımla Isıtma    

Sistemi Tasarımı. 

 Bütçe: 310.432,12 TL Proje 24 aylık.  

 Başlama süresi: 01.07.2016  

 Bitiş Süresi:31.06.2018 

 

       -BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSI TARAFINDAN DESTEKLENEN 
PROJELER   
 
 2016 Yılı Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı kapsamında Ajansımızca 

desteklenen ve Bartın Üniversitesi tarafından yürütülen“Bartın Üniversitesi Proje ve 

Teknoloji Transfer Ofisi” isimli proje kapsamında Bartın Üniversitesi’ne ait yeni kampüs 

olarak bilinen Kutlu bey Yazıcılar Kampüsünde bulunan 900 m²’lik alanda Proje ve Teknoloji 

Transfer Ofisi inşaatının tamamlanması planlanmıştır. Proje süresi 15 ay olan ve 19 Nisan 

2018 tarihinde tamamlanacağı belirtilen Proje ve Teknoloji Transfer Ofisi’nde beş 

koordinatörlüğün (Uluslararası Projeler Koordinatörlüğü/TUBİTAK Koordinatörlüğü, BAP 

Koordinatörlüğü, Bölgesel Kalkınma Ajansları, KOSGEB, SAN-TEZ ve Diğer Kurumlar 

Projeleri Koordinatörlüğü, Fikri Sınai Hakların Yönetimi ve Lisanslama Hizmetleri 

Koordinatörlüğü ve Patent Koordinatörlüğü) ile beş modülün (Fikri Sınai Hakların Yönetimi 

ve Lisanslama Hizmetleri, Patent Koordinatörlüğü, Farkındalık, Tanırım, Bilgilendirme ve 

Eğitim Hizmetleri Birimi, Şirketleşme ve Girişimcilik Hizmetleri Birimi) aktif bir şekilde 

hizmet vermesi gerekmektedir. Kariyer Merkezi ve Kuluçka Merkezi’nin yeni AR-GE 

şirketlerine tahsis edilerek TEKMER (KOSGEB, Üniversite, Sanayi ve TSO arasında 

protokol ile kurulan KOBİ’lerin AR-GE faaliyetlerine destek olan platform) olarak da hizmet 

vereceğine ilişkin KOSGEB’le işbirliği yapılacağı projede belirtilen hususlar arasındadır. 

Proje ve Teknoloji Transfer Ofisi, ofise bağlı 5 alt koordinatörlüğün hizmet vereceği 5 adet 

ofisin, Kuluçka Merkezi ve KOSGEB/TEKMER işbirliğiyle kurulacak Ar-Ge firmalarına 

tahsis edilebilecek 6 adet ofisin, bir adet Kariyer Ofisinin, çok amaçlı bir eğitim/toplantı 

salonunun, sekretarya ve muhasebe ofislerinin, resepsiyon ve lobinin, WC ve mutfağın 

bulunduğu 870 m² kapalı alana sahip bir girişimci merkezi olacak şekilde tasarlanmıştır. 

PROJE KÜNYESİ 

PROGRAM ADI: 2016 Yılı Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı 

REFERANS NUMARASI: TR81/16/KÖA/0008 

PROJE ADI: Bartın Üniversitesi Proje ve Teknoloji Transfer Ofisi 

YARARLANICI: Bartın Üniversitesi 

BAŞLANGIÇ TARİHİ: 18.01.2017 
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BÜTÇE: 868.149,65 TL 

DESTEK MİKTARI: 607.704,75 TL (%70) 

PROJE SÜRESİ: 15 AY 

 

           -DİĞER KURUM VE KURULUŞ PROJELERİ 
 T.C Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında 

imzalanan işbirliği protokolü ile ortaöğretim kurumlarında görev yapan 22 öğretmene “Proje 

Döngüsü Yönetimi Eğitimi” düzenlenmiştir.  

 DynED programı ve EBA portalı kullanımı hususunda 27 okulumuza eğitim 

rehberliği  

  Ziyaretleri gerçekleştirilmiştir 

 

          -YIL İÇERSİNDE YÜRÜTÜLEN AR-GE VE ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞBİRLİĞİ 

FAALİYETLERİ 

         1-3 Mayıs 2017 tarihinde alınan 6.madde gereği Bartın Üniversitesinde Ar-Ge Pazarı 

proje sergisi ve etkinliği düzenlenmiş etkinlikte 53 proje sergilenmiş olup Kalkınma ajansı 

uzmanı, KOSGEB Müdürü, Çevre Müdürü, İl Müdürümüz, İş Kur Müdürü, kendi 

bakanlıklarına ait hibe ve teşvikleri anlatmışlardır. Ayrıca Barkik yürütme Kurulu Başkanı ve 

STK’lar tanıtım yapmışlardır 

        2- 12.10.2017 tarihinde Bartın Mühendislik Fakültesi Amfi salonu Odasında Ürün 

güvenliği konusunda Öğretim görevlisi Yrd. Doç. Ersin Aleybeyoğlu ve Üretim reform paketi 

ve Ar-Genin temel esasları hakkında İl Müdürlüğümüz tarafından Öğrencilere öğretim 

görevlilerine ve firmalara seminer verilmiş olup tanıtıcı broşür ve matbuat dağıtılmıştır 

 

b) AB Kalkınma Projeleri 

Avrupa Birliği ERASMUS+PROGRAMI Kapsamında İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 

okullarda yürütülmekte olan projeler: 

-Kozcağız ÇPL Anadolu Lisesi Müdürlüğünün ERASMUS + Programı mesleki Eğitim 

Öğrenici ve Personel Haraketliliği Projesi “ Mesleki Kariyer için Gençlerimizin AB 

Ülkelerinde İşletme Beceri Eğitimi ve Eğitimcilerimizin Okul Kalite Gelişim uygulamaları”  

 -Bartın TOKİ ortaokulu Müdürlüğünün ERASMUS + KA219 Okul Eğitimi Projesi “ 

Oku,    Yaz, Konuş, Eğlen”  

- İl Milli Eğitim müdürlüğümüz adına 2018-2019 Eğitim öğretim dönemi için ERASMUS 

+   KA101 Okul Eğitimi “Bize Her Yer Okul” isimli Proje başvurusu yapılmıştır., 

c) Dünya Bankası Projeleri 

İlimizde 2017 yılında Dünya bankası kredisi kullanılarak uygulamada olan bir proje yoktur. 
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7. YIL İÇİNDE YÜRÜTÜLEN AR-GE ve ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞBİRLİĞİ 

FAALİYETLERİ 

 

BARTIN BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ 2017 YILI GERÇEKLEŞEN FAALİYET PROGRAMI 

S.NO YAPILAN FAALİYETLER AÇIKLAMA 

1 

ÜNİVERSİTE 

ZİYARETLERİ VE 

ÜNİVERSİTENİN 

İÇİNDE OLDUĞU 

FAALİYETLER 

Tutanaklı bir şekilde 44 defa üniversite ziyaret edilmiştir ve ortak faaliyet 

yapılmıştır. 2 adet kusi genel toplantısı 11 adet kusi alt toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. (sayacılarla ve ahşap teknecilerle üniversite bir araya 

getirilerek koordine edilmiştir.) 

2 

KUSİ KAPSAMINDA 

YAPILAN SANAYİCİ 

ZİYARETLERİ 

33 firmaya Kusi Kapsamında ziyaretçi kurulu ile gidilmiş anket formu 

doldurulmuş Bakanlığımıza gönderilmiş olup ayrıca Bakanlığımıza ait 

broşürler ve tanıtıcı dergiler elden verilmiştir. 

3 

KAMU KURUMLARI, 

ODALAR, DERNEKLER 

STK VB. ZİYARETLERİ 

14 Adet Kamu/Özel kurum/kuruluşlar ile STK lar ziyaret edilerek 

Bakanlığımıza ait iş ve işlemler hakkında bilgi verilmiş ve tanıtıcı broşürler 

dağıtılmıştır. 

4 
VERİMLİLİK HAFTASI 

ETKİNLİKLERİ 

2 adet ilkokulumuzda verimlilik haftası kapsamında bilgilendirme eğitimi 

verilmiştir. Matbuat elden dağıtılmıştır verimlilik konulu Verimlilik haftası 

etkinleri çerçevesinde Bartın Üniversitesi Çeşm-i Cihan öğrenci yurdunda 

öğrencilere "Verimlilik ve Ar-ge" konulu bilgilendirme eğitimi verilmiştir.  

Bartın Meslek Lisesi öğrencileri verimlilik etkinliği kapsamında İlimizde 

bulunan Teklas Firmasına teknik geziye götürülmüştür. Bartın Kültür 

Merkezinde Bartın Enerji Derneği ile 400 öğrencinin katıldığı "Enerji 

Çocuk" konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirilmiş olup basın için 

konuyu açıklayıcı ve etkinlikleri açıklayan bültenler yayımlanmıştır. Ayrıca 

Öğrencilerimize Ar-Ge'nin temel esasları anlatılmıştır 

5 

ÜRÜN GÜVENLİĞİ 

HAFTASI 

ETKİNLİKLERİ  

2 İlköğretim okullarımız da bilgilendirme seminerleri verilmiştir. 
Atılım sanayi Sitesinde bilgilendirme toplantısı, B.Ü Müh Fakültesinde 
bilgilendirme toplantıları başta olmak üzere 10 adet etkinlik koordine 
edilerek gerçekleştirilmiştir. Basım Bültenleri yayımlanmıştır. Ayrıca 
öğrencilerimize Ar-Ge'nin temel esasları açıklanmıştır 

6 
KUSİ SEKTÖR 

TOPLANTILARI 

Bartın Valisi Sn.Nusret DİRİM’in başkanlığında İlimizde bulunan Makine, 

Orman Ürünleri, Mobilya, Plastik, Ayakkabı, Ahşap Tekne, Demir-Çelik 

gibi sektörlerin sorunlarının çözümüne yönelik KUSİ toplantıları 

düzenlenmiş olup toplantılarda Bartın Üniversitesi tarafından sunumlar 

gerçekleştirilmiştir. Ortaya çıkan sorunlar için Bartın Valiliği tarafından 

çalışmalar yapılmaktadır. 

7 PANELLER 

Bartın Üniversitesinde konferans salonunda Bartın Üniversitesi ile 

beraber Küresel İklim değişikliği ve Yenilenebilir Enerjinin önemi 

isimli Panel Koordine edilerek gerçekleştirilmiş olup ayrıca Odun Dışı 

Orman Ürünleri ve Tıbbi Aromatik Bitkiler ve Mağaraların Peynir 

Üretimine ve Turizme kazandırılması isimli panellerin 

gerçekleştirilmesine İl Müdürlüğü olarak destek verilerek iştirak 

edilmiştir.  
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8 
ÜRETİM REFORM 

PAKETİ TANITIMI 

Atılım Sanayi Sitesinde ve B.Ü Mühendislik fakültesinde Üretim Reform 
Paketi tanıtımı toplantıları koordine edilerek gerçekleştirilmiş olup. Basım 
Bültenlerinde ve Bartın TSO Web sayfasında yayımlanması sağlanmıştır. 

 

Bartın Üniversitesi Tarafından Gerçekleştirilen Faaliyetler 

 11.04.2017 tarihinde Bartın Üniversitesinde Mühendislik Fakültesinde Ar-Ge Proje 

pazarı etkinliği ve devlet hibe ve teşviklerinin anlatılmasının kusi gündemine 

alınması sağlanmıştır. 

 10.05.2017 tarihinde Bartın Üniversitesi’nde ÖYP’li Araştırma Görevlisi Mehmet 

Emin Aktan, doktora çalışması kapsamında ürettiği rehabilitasyon robotu 

“diagnobot” aynı anda teşhis koyup, tedavi yapabiliyor. 

 07.09.2017 tarihinde Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Orhan Uzun ve beraberindeki 

heyet Bartın Organize Sanayi Bölgesini (OSB) ziyaret etti. Bartın OSB Müdürü 

Oğuzhan Kasapoğlu ile birlikte Bartın Eğitim İnovasyon ve Test Merkezini ziyaret 

eden Rektör Uzun Bartın Organize Sanayi Bölgesinde bir Meslek Yüksekokulu 

kurulması konusunda OSB Müdürü Kasapoğlu ve bazı sanayicilerle istişarelerde 

bulundu 

 19.09.2017 Üniversitemiz Orman Fakültesi Orman Mühendisliği Bölümü Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Halil Barış Özel tarafından yürütülen "Bitkilerde Generatif Vejetatif 

Üretimi" projesi eğitimleri başladı. Proje kapsamında gerçekleştirilen açılış 

toplantısında konuşan Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Selman 

Karayılmazlar, “Bilim adamlarının, araştırıcıların yetiştirilmeleri ve geliştirilmeleri 

için olanaklar sağlamak çok önemli olduğunu söyledi. 

 12.10.2017 tarihinde Bartın Üniversitesi Mühendislik ve Fen Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr.Ahmet Karadağ, Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. 

Abdullah Cahit Karaoğlanlı ve KOSGEB Bartın İl Müdürü Abdurrahman Usta ile 

birlikte Bartın’da faaliyet gösteren bazı firmalar ziyaret edildi. Ziyaret kapsamında 

ilgili kuruluşlar ile KOBİ Gelişim Destek Programı (KOBİGEL) ile ilgili olarak 

potansiyel işbirliktelikleri karşılıklı değerlendirilerek ortak çalışma planı başlatıldı. 

Üniversite-Sanayi işbirliğinin amaçlandığı çalışmalar ile Bartın Üniversitesi 

Mühendislik ve Fen Fakültesinin bazı öğretim üyeleri Bartın'da faaliyet gösteren 

çeşitli işletmelere proje danışmanlığı yaparak proje hazırlama konusunda destek 

vereceğini söyledi. 

 2017 Ekim ayında faaliyete başlanacak projenin bitiş tarihi 2018 Ekim ayıdır. 

Üniversite-sanayi işbirliğine dayanmakta olan “İnoSuit - İnovasyon Odaklı 

Mentörlük Projesi” kapsamında, İhracatçı Birlikleri üyesi şirketlerde inovasyon 

yönetimi yetkinliğinin sürdürülebilir şekilde arttırılması, inovasyon yönetimi 

altyapısının oluşturulması, güçlendirilmesi, her bir kurumun kendi hedeflerine, 

yapısına ve ihtiyaçlarına uygun kurumsal inovasyon sistemlerinin tasarlanması ve 

hayata geçirilmesi amaçlanmaktadır. 
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 01.11.2017 Üniversitemizde Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 

(TÜBİTAK) Bilim ve Toplum Daire Başkan Vekili Prof. Dr. Şemsettin Türköz 

tarafından TÜBİTAK Bilim ve Toplum Programları tanıtıldı. 

 13.12.2017 tarihinde Bartın Üniversitesi Kutlubey yazıcılar kampüsünde Kusi İl 

temsilcimiz Doç.Dr.Deniz AYDEMİR tarafından öğrencilere tübitak 2209b 

kapsamındaki destekler anlatılmıştır 

 23.12.2017 Bartın Üniversitesi Yenilenebilir Enerji Kaynakları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi ile Bilim Sanayi Teknoloji Müdürlüğü tarafından düzenlenen 

panelde yenilenebilir enerji ile biyokütle enerjisinin önemine dikkat çekildi. 

 26.12.2017 tarihinde Bartın Üniversitesi-BAKKA işbirliğinde düzenlenen panelde 

“Odun Dışı Orman Yan Ürünleri ve Tıbbi Aromatik Bitkiler” konuşuldu. 

 27.12.2017 tarihinde Bartın Üniversitesi-BAKKA işbirliğinde düzenlenen panelde 

“Mağaraların Turizm ve Peynir Üretimine Kazandırılması” konuşuldu. Panelde 

Küre Dağları Milli Parkındaki mağaraların peynir üretimine uygunluğu vurgulandı. 

 

a) Fuarlar 

 

- 06.12.2017 tarihinde TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları Üniversitemiz Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Ali Savaş Bülbül tarafından Bartın, Karabük ve Sinop’ta tanıtıldı. 

- 26-30 Aralık 2017 tarihleri arasında Bartın Belediyesi 18. El Emeği Göz Nuru El 

Sanatları ve Hediyelik Eşya Fuarı Belediye Sosyal Tesisleri’nde gerçekleşmiştir. 

- 18-24 Kasım 2017 tarihinde İlimizde Bartın Belediyesi Sosyal tesislerinde “Kitap 

Fuarı” düzenlenmiştir. 

 

b) Sempozyumlar 

 

- 14.12.2017 tarihinde Bartın Üniversitesi Araştırma Görevlisi Dr. Mine Demir YÖK 

tarafından düzenlenen “Kadınların Mesleki Eğitimi ve Kadın İstihdamı 

Sempozyumunda" bildiri sundu. 

-  

c) Konferanslar 

 18.05.2017 tarihinde Bartın Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü 

tarafından 18 Mayıs Müzeler Günü kapsamında bir konferans düzenlendi.. 

 12.05.2017 tarihinde Bartın Üniversitesi Yapım ve Araştırma Kulübü (BÜYAK) 

tarafından “CİVİLTECH” adlı bir konferans gerçekleştirildi. İnşaat sektöründen 

temsilciler, akademisyenler ve öğrencilerin bir araya geldiği etkinlikte katılımcılar 

farklı konularda tecrübelerini paylaştı.  
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 24.10.2017 tarihinde Bartın Üniversitesinde gerçekleştirilen Mahalli İdareler 

konferansında konuşan Bartın Belediye Başkanı Cemal Akın, öğrencilere 

tecrübelerini aktardı. 

 27.11.2017 tarihinde Bartın Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Bilge Sulak 

Akyüz, öğrencilerimize “Başarısızlığa Karşı Farklı Öğrenme Teknikleri” adlı 

konferans verdi 

d) Seminerler 

 

- 18.11.2017 tarihinde Bartın Üniversitesi Öğretim Elemanı Uzm. Mehmet Ceylan 

tarafından Özel Sağlık Merkezi çalışanlarına iletişim becerileri, kişilerarası iletişim ve 

halkla ilişkiler konularında seminer verildi. 

- 28.12.2017 tarihinde Fen Bilimleri Enstitümüz tarafından gerçekleştirilen akademik 

danışmanlık seminerinde Gen Mühendisliği ve Biyoteknoloji Enstitüsünün ar-ge ve 

işbirliği imkânları ile fitoterapinin önemi konuşuldu 

 

e) Sergi, Ödül Töreni  

 

- 17.05.2017 tarihinde TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları Sergileri yapılmıştır. 2017 

yılında 15 okul sergi açmıştır. 2018 yılında 37 okul başvuru yapmıştır. 

- 25.05.2017 tarihinde Bartın Üniversitesi Bilim, Kültür-Sanat ve Spor Şenlikleri 

kapsamında Mühendislik Fakültesi tarafından “Proje Sergisi” gerçekleştirildi. 

- 25.05.2017 tarihinde Bartın Üniversitesinin ev sahipliğinde Bartın Sektörel Kalkınma 

ve İş Birliği Kurulu tarafından “Ar-Ge Proje Pazarı” etkinliği düzenlendi. Öğrenciler 

ve araştırmacıları ilgili sanayi kuruluşu ve kurum temsilcileriyle bir araya getiren 

etkinlikte projeler sergilendi. Gerçekleştirilen toplantılarda ise projeler hazırlama 

kültürü ve destekleriyle ilgili bilgiler paylaşıldı 

- Bartın İli Bütün İmar Planı Proje Sergisi 5 Mart 2017 Pazar günü saat 12.00’ de 

Belediye Bahçesinde (eski belediye arkası) düzenlendi.  

- 29 Ekim 2017 tarihinde İlimizde Ebru sergisi düzenlendi. 
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f) Diğer Çalışmalar 

 

2017 YILI BARTIN İLİ KAMU - ÜNİVERSİTE - SANAYİ İŞBİRLİĞİ – AR-GE FAALİYETLERİ 

İCMALİ 

S.NO TARİHİ FİRMA/KURUM KONUSU TOPLANTI YERİ AÇIKLAMA 

1  5 Ocak 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Bartın 

Üniversitesi 

koordinasyonund

a Bartın Sektör el 

Kalkınma ve 

İşbirliği 

Kurulunun 

oluşturulması 

Bartın Üniversitesi 

Rektörlük Toplantı 

Salonu 

Bartın Üniversitesi Rektörü Sn. 

Ramazan KAPLAN’ın isteği ile 

Barkik’in kurulması için karar 

alınmıştır. 

2  11 Ocak 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Müdürlüğümüzü

n 

Koordinasyonun

da Bartın Sektör 

el Kalkınma ve 

İşbirliği 

Kuruluna ait 

tüzük çalışması 

Bartın Üniversitesi 

Sosyal Enstitü 

Müdürlüğü Toplantı 

Odası 

Bartın Üniversitesi Rektörü Sn. 

Ramazan KAPLAN’ın Barkik’in 

kurulması görevini İl Müdürlüğümüze 

tevcih etmesiyle tüzük çalışması 

yapılmıştır. 

3  12 Ocak 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Bilgilendirme 

ziyareti 

Kamu Hastaneleri Genel 

Sekterliği 

Kamu Hastaneleri Genel Sekreterliği 

IPA2 konusunda proje yapılması için 

bilgilendirme yapılmıştır. 

4  24 Ocak 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Bartın Sektör el 

Kalkınma ve 

İşbirliği Kurulu 

Kurulması(BAR

KİK) 

Bartın Valisi Sn.Nusret 

DİRİM ve B.Ü Rektörü 

Ramazan KAPLAN 

Vallik binasında 

protokolü 

imzalamışlardır. 

İl Müdürlüğümüzün 

Koordinasyonunda Bartın 

Üniversitesinin bünyesinde İlimizde 

resmi kurum ve stk’larında bulunduğu 

Ar-Ge projeleri ve Kusi Kurulu sektör 

çalışmaları için bir kurul 

oluşturulmuştur. 

5  24 Ocak 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Kusi Kurulu, 

Kusi Ziyaretçi 

Kurulu 

Valilik Makamından 

Olur alınması 

Olur değişen kişilere göre 

yenilenmiştir. 

6  26 Ocak 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

2016-2017 yılı 

dönemi için 

verimlilik temalı 

fikir ve kısa Film 

yarışması  

Bartın İl Milli Eğitim 

Müdürünün Odası 

2016-2017 yılı dönemi için verimlilik 

temalı fikir ve kısa Film yarışması için 

tanıtıcı dokümanların ve broşürlerin 

Milli eğitim müdürlüğüne verilmesi 

7  31 Ocak 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Firma 

Ziyaretleri 

Şanver Helva ve  

Şekerleme İmalat 

San.Tic.Ltd.Şti (Bartın 

OSB) 

KÜSİ ziyaretçi kurulu tarafından 

Bartın İlimizde yapılan firma ziyareti 

ve sonucunda firmaya Bakanlığımıza 

gönderilmek üzere anket 

doldurulmuştur. 
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8  2 Şubat 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Ziyaretçi 

Kurulu ziyareti 

Bartın OSB’de bulunan 

İnovasyon ve Test 

Merkezi 

İl Müdürlüğümüzün 

koordinasyonunda. Bartın İnovasyon 

ve Test Merkezi Kusi Ziyaretçi Kurulu 

tarafından ziyaret edilmiştir. 

9  15 Şubat 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Kurul 

Gündemi ve yıl 

içinde yapılacak 

Ar-Ge 

faaliyetlerle ilgili 

olarak görüşme 

yapılması 

Bartın Üniversitesinde 

Yrd.Doç.Dr. Said 

CEYHAN  

Görüşme yapılarak tutanağa 

bağlanmıştır. 

10  16 Şubat 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Kurul 

Gündemi ve yıl 

içinde yapılacak 

Ar-Ge 

faaliyetlerle ilgili 

olarak görüşme 

yapılması 

Bartın Üniversitesinde 

Proje Teknoloji Ofisi 

Genel Koordinatörü 

Doç.Dr.Zafer KAYA 

Görüşme yapılarak tutanağa 

bağlanmıştır. 

11  16 Şubat 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Kurul 

Gündemi ve yıl 

içinde yapılacak 

Ar-Ge 

faaliyetlerle ilgili 

olarak görüşme 

yapılması 

Bartın Üniversitesi 

Mühendislik 

Fakültesinde Dr. 

Abdullah Cahit 

KARAOĞLANLI 

Görüşme yapılarak tutanağa 

bağlanmıştır. 

12  17 Şubat 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Firma 

Ziyaretleri 

Türkili Konserveciler 

A.Ş.(Bartın Terminal 

Mevkii) 

KÜSİ ziyaretçi kurulu tarafından 

Bartın İlimizde yapılan firma ziyareti 

ve sonucunda firmaya Bakanlığımıza 

gönderilmek üzere anket 

doldurulmuştur. 

13  17 Şubat 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Firma 

Ziyaretleri 

Feridun Çavuşoğlu-

Yeşilova Süt Ürünleri 

İmalatı (Şiremir Çavuş 

Ky Mevkii) 

KÜSİ ziyaretçi kurulu tarafından 

Bartın İlimizde yapılan firma ziyareti 

ve sonucunda firmaya Bakanlığımıza 

gönderilmek üzere anket 

doldurulmuştur. 

14  21 Şubat 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

İl 

Müdürlüğümüzü

n 

Koordinasyonuyl

a Bartın Kamu 

Hastaneleri 

birliği Genel 

Sekreterliğinde 

Kusi 

Çerçevesinde 

Sütte bulunan 

bakterileri ölçen 

cihazın 

ülkemizde 

rekabetçi 

sektörler 

kapsamında 

yapılan çağrı 

kaynağı ile 

üretilmesi 

görüşüldü. 

Bartın Kamu Hastaneleri 

Birliği Genel Sekreterliği 

Toplantıya yeşilova süt firması 

yetkilisi Feridun Çavuşoğlu KÜSİ il 

temsilcisi, Kamu Hastaneleri genel 

sekreteri katılarak tutanağa 

bağlanmıştır. Rekabetçi sektörler ve 

kusi-Ar-Ge tanıtımı yapılmıştır. 
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15  4 Mart 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Firma 

Ziyaretleri 

Alagözler Kum Çakıl 

Ticaret A.Ş-Bartın 

Şb.(Gürgen Pınarı 

Mevkii) 

KÜSİ ziyaretçi kurulu tarafından 

Bartın İlimizde yapılan firma ziyareti 

ve sonucunda firmaya Bakanlığımıza 

gönderilmek üzere anket 

doldurulmuştur. 

16  4 Mart 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Firma 

Ziyaretleri 

Çolak Mehmetoğlu 

Mermer ve Madencilik 

Zekai ARZUM (Topluca 

Köyü Boğaz Mevkii) 

KÜSİ ziyaretçi kurulu tarafından 

Bartın İlimizde yapılan firma ziyareti 

ve sonucunda firmaya Bakanlığımıza 

gönderilmek üzere anket 

doldurulmuştur. 

17  4 Mart 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Firma 

Ziyaretleri 

Yılmaz Madencilik 

Ticaret ve Sanayi 

Ltd.Şti(Topluca Köyü 

Boğaz Mevkii) 

KÜSİ ziyaretçi kurulu tarafından 

Bartın İlimizde yapılan firma ziyareti 

ve sonucunda firmaya Bakanlığımıza 

gönderilmek üzere anket 

doldurulmuştur. 

18  8 Mart 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Firma 

Ziyaretleri 

TTK Amasra Şb. 

(Amasra Merkez) 

KÜSİ ziyaretçi kurulu tarafından 

Bartın İlimizde yapılan firma ziyareti 

ve sonucunda firmaya Bakanlığımıza 

gönderilmek üzere anket 

doldurulmuştur. 

19  8 Mart 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Firma 

Ziyaretleri 

Alkan 

Madencilik(Amasra-

Çakraz Ali Obası 

Mevkii) 

KÜSİ ziyaretçi kurulu tarafından 

Bartın İlimizde yapılan firma ziyareti 

ve sonucunda firmaya Bakanlığımıza 

gönderilmek üzere anket 

doldurulmuştur. 

20  8 Mart 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Firma 

Ziyaretleri 

Hattat Enerji Madencilik 

A.Ş. Bartın 

Şubesi(Amasra Merkez) 

KÜSİ ziyaretçi kurulu tarafından 

Bartın İlimizde yapılan firma ziyareti 

ve sonucunda firmaya Bakanlığımıza 

gönderilmek üzere anket 

doldurulmuştur. 

21  21 Mart 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Müdürlüğümüz 

Koordinasyonu 

Bartın Valisi 

Sn.Nusret 

DİRİMİN 

başkanlığında 

Kusi sektör 

toplantısı 

yapılmıştır. 

Bartın Valiliği 3.katta 

toplantı salonunda 

Ayakkabı ve Saya 

sektörünün sorunlarının 

çözümüne yönelik bir 

toplantı  

Toplantıya Kusi İl temsilcimiz ve ilgili 

firmalar katılarak tasarım yapılmasının 

önemi ve Osb’de faaliyet 

göstermelerinin faydaları anlatılmıştır. 

Davetiye Basılmıştır 

22  24 Mart 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Firma 

Ziyaretleri 

Rimaks Tekstil Ürün 

Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

Bartın Şb.(Bartın OSB 

Mevkii) 

KÜSİ ziyaretçi kurulu tarafından 

Bartın İlimizde yapılan firma ziyareti 

ve sonucunda firmaya Bakanlığımıza 

gönderilmek üzere anket 

doldurulmuştur. 

23  27 Mart 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

İl Müdürlüğü 

Koordinasyonla 

Bartın Valisi 

Sn.Nusret 

DİRİMİN 

başkanlığında 

Kusi sektör 

toplantısı 

yapılmıştır. 

Bartın Valiliği 3.katta 

bulunan toplantı 

salonunda Ahşap-Tekne 

ve Yat sektörünün 

sorunlarının çözümüne 

yönelik bir toplantı 

yapılmıştır. Davetiye 

basılmıştır 

Toplantıya Kusi İl temsilcimiz ve ilgili 

firmalar ve Üniversite öğretim 

elemanları katılarak tasarım 

yapılmasının önemi ve Osb’de faaliyet 

göstermelerinin faydaları anlatılmıştır. 
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24  28 Mart 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Ar-Ge ve 

Yenilikçilik 

potansiyeli 

raporu 

Rapor tamamlanarak 

gönderilmiştir. 

2016 yılı için veriler ilgili kurumlardan 

alınarak yenilenmiştir. 

25  11 Nisan 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Barkik Yürütme 

Kurulu başkanı 

Abdullah Cahit 

KARAOĞLANL

I ile kurulun 

2017 yılı 

faaliyetleri 

hakkında 

görüşme 

yapılmıştır. 

Bartın Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi 

Bartın Üniversitesinde Ar-Ge Proje 

pazarı etkinliği ve devlet hibe ve 

teşviklerinin anlatılmasının kusi 

gündemine alınması sağlanmıştır. 

26  12 Nisan 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Kusi 

Çerçevesinde 

Rekabetçi 

sektörler 

programının 

tanıtımı 

yapılmıştır. 

Odunlu plastik 

komposit 

tornavida ile 

ilgili olarak 

görüşme 

yapılmıştır. 

Bartın Üniversitesi 

Orman Fakültesi 

Toplantı tutanağa bağlanmıştır. 

Programa ait bilgiler bilgisayardan 

aktarılmıştır. 

27  13 Nisan 2017 
Bartın Kültür ve 

Turizm Müdürlüğü  

Ahşap Yat ve 

Tekne festivali 

Bartın Kültür ve Turizm 

Müdürlü toplantı salonu 

İl Müdürlüğümüz festivalin daha 

verimli olması bilgiler sunmuş ve 

sadece Kurucaşile değil Amasra’da da 

etkinlikler düzenlenmesini önermiştir. 

28  13 Nisan 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Bakka 

Koordinasyonun

da Ahşap Tekne 

ve Yat sektörüne 

yönelik 

Rekabetçi 

sektörler 

programı 

kapsamında proje 

yapılması için 

tanıtım toplantısı 

yapılmıştır. 

Bartın İnovasyon ve Test 

Merkezi 

Toplantıya Bartın Üniversiteden 

öğretim elemanları, proje danışman 

firması, Bartın TSO Başkanı 

Zonguldak ve Karabük ten Kalkınma 

ajansı uzmanları katılmıştır. 

29  21 Nisan 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

İl 

Müdürlüğümüzü

n 

Koordinasyonun

da Ayakkabı ve 

Saya sektörüne 

yönelik 

Rekabetçi 

sektörler 

programı 

kapsamında proje 

yapılması için 

tanıtım toplantısı 

yapılmıştır. 

İl Müdürlüğü Toplantı 

Salonu 

Toplantıya Bartın Üniversiteden 

öğretim elemanları, Proje danışman 

firması ve firmalar katılmıştır.  



 

40 
 

30  24 Nisan 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

İl 

Müdürlüğümüzü

n 

Koordinasyonun

da Ayakkabı ve 

Saya sektörüne 

yönelik 

Rekabetçi 

sektörler 

programı 

kapsamında proje 

yapılması için 

tanıtım toplantısı 

yapılmıştır. 

Bartın TSO Toplantı 

odası 

Toplantıya Bartın Üniversiteden 

öğretim elemanı firmalar ve Hasankadı 

Belediye Başkanı ve Bartın TSO 

Başkanı katılmıştır. 

31  25 Nisan 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Firma 

Ziyaretleri 

Ulusan Mobilya İmalat 

Paz.San ve 

Tic.Ltd.Şti(Bartın-Ulus) 

KÜSİ ziyaretçi kurulu tarafından 

Bartın İlimizde yapılan firma ziyareti 

ve sonucunda firmaya Bakanlığımıza 

gönderilmek üzere anket 

doldurulmuştur. 

32  25 Nisan 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Firma 

Ziyaretleri 

Demod Ahşap San.Ve 

Tic.Ltd.Şti (Bartın-Ulus) 

KÜSİ ziyaretçi kurulu tarafından 

Bartın İlimizde yapılan firma ziyareti 

ve sonucunda firmaya Bakanlığımıza 

gönderilmek üzere anket 

doldurulmuştur. 

33  27 Nisan 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

İl 

Müdürlüğümüzü

n 

Koordinasyonun

da parkende gıda 

imali ve giyim 

imali yapan ve 

satan firmalara 

yönelik kusi 

sektör el 

toplantısı 

yapılmıştır. 

Bartın TSO konferans 

salonu 

Toplantıya Bartın Üniversiteden 

öğretim elemanları firmalar Bartın 

TSO Başkanı katılmıştır. Toplantıda 

öğretim elemanları pazarlama 

stratejileri ve teknikleri konularında 

bilgilendirme yaparak web sayfalarıyla 

imalatın ve pazarlamanın reklamının 

yapılmasını önermişlerdir. 

34  3 Mayıs 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Müdürlüğümüz 

Koordinasyonun

da Ayakkabı ve 

Saya sektörüne 

yönelik 

Rekabetçi 

sektörler 

programı 

kapsamında proje 

yapılması için 

tanıtım toplantısı 

yapılmıştır. 

Bartın TSO Odası 

toplantı salonu 

Tarafları belirlemek için toplantı 

yapılarak tutanağa bağlanmıştır. 

35  3 Mayıs 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

İl Müdürlüğümüz 

Koordinasyonun

da Kusi Genel 

Kurul Toplantısı 

yapılmıştır. 

Bartın İnovasyon 

Merkezi 

Toplantıda geçen yılın faaliyetleri 

açıklanmış olup 13 adet Karar 

alınmıştır. Kararların titizlikle 

uygulanması sağlanmıştır. 
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36  4 Mayıs 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Planlanan 

Verimlilik 

Haftası 

Etkinlikleri 

çerçevesinde 

Basın Bülteni 

basılmıştır. 

Duyuru yapılması 

Yerel basında ve elektronik olaraktan 

ulusal basında planlanan etkinliklerin 

duyurusunun yapılmasından sonra  

37  8 Mayıs 2017 

İl Müdürlüğümüz 

Koordinesinde 

Bartın Anadolu 

Lisesi 

Verimlilik 

Haftası 

Etkinlikleri 

çerçevesinde 

bilgiler verilmiş 

olup ayrıca Ar-

Ge, Teknoloji 

Transferi ve 

ülkemizin 

teknolojik 

hedefleri 

anlatılmıştır. 

Okul binası-Konuları 

anlatan matbuat, broşür, 

not defteri dağıtılmıştır. 

İlk Öğretim okullarında ise nasıl 

verimli ders çalışılır, Ar-Ge ve 

İnovasyon hakkında öğrencilere temel 

bilgiler verilerek yazılı tutanağa 

bağlanmıştır. Nasıl verimli ders 

çalışılır, Ar-Ge ve inovasyon hakkında 

öğrencilere temel bilgiler verilerek 

yazılı tutanağa bağlanmıştır. 

38  9 Mayıs 2017 

İl Müdürlüğümüz 

koordinesinde 

Bartın Amasra 

Mesleki Teknik 

Lisesi 

Verimlilik 

Haftası 

Etkinlikleri 

çerçevesinde 

bilgiler verilmiş 

olup ayrıca Ar-

Ge, Teknoloji 

Transferi ve 

ülkemizin 

teknolojik 

hedefleri 

anlatılmıştır. 

Okul binası-Konuları 

anlatan matbuat, broşür, 

not defteri dağıtılmıştır. 

Nasıl verimli ders çalışılır, Ar-Ge ve 

inovasyon hakkında öğrencilere temel 

bilgiler verilerek yazılı tutanağa 

bağlanmıştır. 

39  11 Mayıs 2017 

Bartın Anadolu 

Meslek Teknik 

Lisesi 

Verimlilik 

Haftası 

Etkinlikleri 

kapsamında İl 

Müdürlüğümüz 

tarafından 

Teknik Gezi 

organize edilmiş 

Afiş 

bastırılmıştır. 

Okul binası-Teklas 

Firması-Bartın İnovasyon 

Merkezi ziyaret edilmiş 

olup konuları açıklayıcı 

matbuat, broşür, not 

defteri dağıtılmıştır. 

Temel Bilgiler verilerek yazılı 

tutanağa bağlanmıştır. Bartın da 

Mukim Tek-las Firması ziyaret 

edilmiştir. 

40  15 Mayıs 2017 

Bilim Sanayi ve 

Teknoloji İl 

Müdürlüğü 

Verimlilik 

Haftası 

Etkinlikleri 

çerçevesinde 

bilgiler verilmiş 

olup ayrıca Ar-

Ge,Teknoloji 

Transferi ve 

ülkemizin 

teknolojik 

hedefleri 

anlatılmıştır. 

Bartın Çeşm-i Cihan 

Öğrenci Yurt binası -

Konuları anlatan 

matbuat, broşür, not 

defteri dağıtılmıştır. Afiş 

basılmıştır. 

Nasıl verimli ders çalışılır, Ar-Ge ve 

inovasyon hakkında öğrencilere temel 

bilgiler verilerek yazılı tutanağa 

bağlanmıştır. 
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41  22 Mayıs 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü-Bartın 

Enerji Verimliliği 

Derneği Başkanlığı 

Verimlilik 

Haftası 

Etkinlikleri 

çerçevesinde 

bilgiler verilmiş 

olup ayrıca Ar-

Ge,Teknoloji 

Tranferi ve 

ülkemizin 

teknolojik 

hedefleri 

anlatılmıştır. 

Bartın Kültür Merkezi 

Etkinlikte 400 ilköğretim okulu 

öğrencisine yönelik enerji çocuk 

sunumu yapılmış olup, broşürler 

dağıtılmıştır. 

42  5 Haziran 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Verimlilik 

Haftası 

Etkinlikleri 

çerçevesinde 

düzenlenen 

etkinliklerin 

sonuçlarına ait 

bülten 

basılmıştır. 

Duyuru yapılması 
Yerel ve Ulusal Basında 

Yayımlanmıştır. 

43   20 Mayıs 2017 

Bilim Sanayi ve 

Teknoloji İl 

Müdürlüğü 

Dünya Metroloji 

Günü kutlamaları  

 Bartın Valisi Sn. Nusret 

DİRİM Makamında, 

Bartın TSO Başkanı, 

Bartın OSB Müdürü, 

Bartın Esnaf Odaları 

Başkanı, Barkik Kurulu 

Yürütme Kurulu Başkanı 

ziyaret edilerek gerekli 

bilgilendirmeler 

yapılmıştır. 

Metroloji ve Standardizasyon Genel 

Müdürlüğüne e-posta ile iletilmiştir. 

44  25 Mayıs 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

3 Mayıs 2017 

tarihinde alınan 

6.madde gereği 

Bartın 

Üniversitesinde 

Ar-Ge Pazarı 

proje sergisi ve 

etkinliği 

düzenlenmesi 

Barkik Kurulunun 

Koordinasyonunda Kusi 

Kurulu Kararıyla 

yapılmıştır. Bartın 

Üniversitesi Konferans 

Salonu ve Fuaye 

Alanında yapılan 

etkinliğin 

gelenekselleşmesi için 

Bartın Üniversitesi 

Rektörü talimat 

vermiştir. 

Etkinlikte 53 proje sergilenmiş olup 

Kalkınma ajansı uzmanı, Kosgeb 

Müdürü, Çevre Müdürü, İl 

Müdürümüz, İş Kur Müdürü, kendi 

bakanlıklarına ait hibe ve teşvikleri 

anlatmışlardır. Ayrıca Barkik yürütme 

Kurulu Başkanı ve STK’lar tanıtım 

yapmışlardır. 

45  30 Mayıs 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Sanayi Durum 

Raporu 

Rapor tamamlanarak 

gönderilmiştir. 

2016 yılı için veriler ilgili kurumlardan 

alınarak yenilenmiştir. 

46  7 Haziran 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Sanayi Sicil 

Mevzuatı 

Çerçevesinde 

firmaların vize 

yaptırması 

Duyuru yapılması 
Vize yaptırmayan firmalar kanuna 

göre elektrik kurumuna bildirilmiştir. 

47  7 Haziran 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Tübitak 4006 

nolu etkinliğe 

katılım yapılması  

FSM Lisesinde 

düzenlenen Tübitak 4006 

nolu etkinliğe gidilmiştir. 

Etkinlikte stantlar Bartın Valisi 

Sn.Nusret DİRİM ile tek tek gezilerek 

öğrencilerden bilgiler alınmıştır. 
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48  13 Haziran.2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

İl 

Müdürlüğümüzü

n 

Koordinasyonuyl

a Bartın Valisi 

Sn. Nusret 

DİRİMİN 

başkanlığında 

Kusi sektör 

toplantısı 

yapılmıştır.         

Bartın Valiliği 3.katta 

bulunan toplantı 

salonunda Madeni Eşya 

ve Metal sektörünün 

sorunlarının çözümüne 

yönelik bir toplantı 

yapılmıştır.  Davetiye 

basılmıştır. 

Toplantıya Kusi İl temsilcimiz ve ilgili 

firmalar ve Üniversite öğretim 

elemanları katılmıştır. Sanayi 

Sitesinde yönetim ekibinin 

oluşturulması anlatılmış Kusi ve Ar-

Ge teşvikleri açıklanmıştır. 

49  15 Haziran.2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

İl 

Müdürlüğümüzü

n 

Koordinasyonuyl

a Bartın Valisi 

Sn.Nusret 

DİRİMİN 

başkanlığında 

Kusi sektör 

toplantısı  

Bartın Valiliği 3.katta 

bulunan toplantı 

salonunda Orman 

Ürünleri ve Mobilya 

sektörünün sorunlarının 

çözümüne yönelik bir 

toplantı yapılmıştır. 

Davetiye basılmıştır. 

Toplantıya Kusi İl temsilcimiz ve ilgili 

firmalar ve Üniversite öğretim 

elemanları katılmıştır. Toplantıda 

Bartın Üniversitesi tarafından sunum 

yapılmış olup sektörün sorunlarına 

kusi çerçevesinde çözüm aranmıştır. 

50  21 Haziran 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Firma 

Ziyaretleri 

Basel Toprak 

San.İnş.Mlz.Tic.Ltd.Şti        

(Şiremir Çavuş Ky.) 

KÜSİ ziyaretçi kurulu tarafından 

Bartın İlimizde yapılan firma ziyareti 

ve sonucunda firmaya Bakanlığımıza 

gönderilmek üzere anket 

doldurulmuştur. 

51  21 Haziran 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Tekno Yatırım 

Firma Ziyaretleri 

Farmarge Bilişim 

Yazılım Reklam Hizmet 

İç ve Dış Ticaret Ltd. Şti 

Tekno Yatırım Kapsamında firma 

Kusi İletmişimizle beraber ziyaret 

edilmiş Anket formu doldurulmuş ve 

Bakanlığımıza gönderilmiştir. Ayrıca 

firma devlet hibesi ile suda çözünen 

efervesan içerikli ilaç 

üretebileceklerini açıkladı. 

52   5 Temmuz 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü,    

Bartın TSO 

IPA2 Projesinin 

Bakanlığımıza 

gönderilmesi 

Bartın TSO tarafından 

danışman firmaya 

hazırlatılan projede 

Bartın Hasankadı 

Beldesinde ayakkabı ve 

saya sektörüne yönelik iş 

geliştirme merkezi 

yapılması ve danışmanlık 

iş ve işlemlerine ait proje 

geliştirilmiştir. 

IPA2 Projesinin Bakanlığımıza 

2014/031-879 referans No ile 

Gönderilmesi İlimizde 2016 ve 2017 

yılında yaptığımız birçok 

bilgilendirme toplantısı ile 

sağlanmıştır. 

53  11 Temmuz 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü,    

Bakka Bartın YDO 

IPA2 Projesinin 

Bakanlığımıza 

gönderilmesi 

Bartın Bakka YDO 

tarafından danışman 

firmaya hazırlatılan 

projede Bartın OSB 

içinde Ahşap gemi ve yat 

firmaları için tasarım 

ofisi ve prototip 

üretilmesi konusu 

işlenmiştir 

IPA2 Projesinin Bakanlığımıza 

CISOP.1.101 Referans No ile 

Gönderilmesi İlimizde 2016 ve 2017 

yılında yaptığımız birçok 

bilgilendirme toplantısı ile 

sağlanmıştır. 
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54  21 Temmuz 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü ve 

Kalkınma Ajansı 

Kurucaşile 

Ahşap Tekne ve 

Yat Festivali 

Kurucaşile Belediyesinin 

ve Kültür Müdürlüğünün 

isteği üzerine katkı 

sunulmuştur. 

Yapılan toplantılarda yapılması 

planlanan Festivale ait bilgiler 

çerçevesinde katılım sağlanmıştır. 

55  25 Temmuz 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Firma 

Ziyaretleri 

Bilginler Beton Gübre 

Kömür İnşaat 

Malz.Nakl.San.Tic.Ltd.Şt 

KÜSİ ziyaretçi kurulu tarafından 

Bartın İlimizde yapılan firma ziyareti 

ve sonucunda firmaya Bakanlığımıza 

gönderilmek üzere anket 

doldurulmuştur. 

56  26 Temmuz 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü ve 

Kalkınma Ajansı 

Isı Transfer 

Motoru Hk. 

Ziyaret 

Yeni açılan Nazlı Tekstil 

firmasına Isı Transfer 

Motoru Hk. 

Bina sahibinin ısı transferi Hakkında 

yaptığı bilgilendirme çerçevesinde 

proje yapılıp yapılmayacağının 

anlaşılması için ziyaret 

gerçekleştirilmiş olup konunun 

incelenmesi için Bartın Üniversitesine 

bilgi verilmiştir. 

57  27 Temmuz 2017 

Bartın Bilim San. 

ve Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Firma 

Ziyaretleri 

Pelenkoğlu Hazır beton 

Yapı elemanları Ltd.Şti 

KÜSİ ziyaretçi kurulu tarafından 

İlimizde yapılan firma ziyareti ve 

sonucunda firmaya Bakanlığımıza 

gönderilmek üzere anket 

doldurulmuştur.. 

58  1 Ağustos 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Staj Yeri 
Bartın TSO ile konu 

paylaşılmıştır. 

3 Mayıs Kusi Kurulunda alınan 4 

no’lu kara gereği Staj yeri bulamayan 

yüksek teknoloji bölümlerindeki 

öğrencilere yönelik staj yeri 

bulunacağına dair fen ve Mühendislik 

fakültelerine Kusi İl temsilcimiz 

vasıtasıyla tutanakla duyuru 

yapılmıştır. 

59  3 Ağustos 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü  

Isı Transfer 

Motoru Hk. 

Ziyaret 

Yeni açılan Nazlı Tekstil 

firmasına Isı Transfer 

Motoru Hk. 

Bina sahibinin ısı transferi Hakkında 

yaptığı bilgilendirme çerçevesinde 

proje yapılıp yapılmayacağının 

anlaşılması için ziyaret 

gerçekleştirilmiş olup konunun 

incelenmesi için Bartın 

Üniversitesinden öğretim görevlileri 

ve Kusi İl temsilcimizle beraber firma 

tekrar ziyaret edilerek Tubitak Projesi 

geliştirilip geliştiremeyeceğinin 

anlaşılması için çalışma yapılması 

karara bağlanmıştır. 

60  11 Ağustos 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Firma 

Ziyaretleri 

Bartın Dinç Mühendislik 

A.Ş. 

KÜSİ ziyaretçi kurulu tarafından 

Bartın İlimizde yapılan firma ziyareti 

ve sonucunda firmaya Bakanlığımıza 

gönderilmek üzere anket 

doldurulmuştur. 

61  15 Eylül 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Isı Transfer 

Motoru 

Hk.ziyaret 

Yeni açılan Nazlı Tekstil 

firmasına Isı Transfer 

Motoru Hk. 

Konuyla ilgili Tübitak projesinin 

yapılamayacağı yinede mevcut ısısı 

transfer motorlarında yeni bir model 

geliştirilmesini teminin bir üniversite 

öğrencisinin projesine dâhil edilmesine 

karar verilmiştir. 
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62  20 Eylül 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ 
Bartın Üniversitesi 

Ağdacı Kampüsü 

Bartın Üniversitesine yeni atanan 

Rektör Yrd.Prof.Dr.Sedat YAZICI ile 

üretim reform paketi hakkında seminer 

yapılması ,kusi kurulu ,sektör kurulları 

ile ilgili bilgi alışverişinde 

bulunulmuştur. 

63  21 Eylül 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Firma 

Ziyaretleri 

Ustaoğlu İnşaat 

San.Taah.ve Tic.Ltd.Şti 

KÜSİ ziyaretçi kurulu tarafından 

Bartın İlimizde yapılan firma ziyareti 

ve sonucunda firmaya Bakanlığımıza 

gönderilmek üzere anket 

doldurulmuştur. 

64  26 Eylül 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Kusi 

Toplantısında 

tezlerin 

incelenmesi 

Bartın T.S.O toplantı 

salonu 

3 Mayısta yapılan Kusi toplantısında 

alınan3 nolu karar gereği Kusi 

temsilcimizin vasıtasıyla aldığımız 

2017 yılında Bartın Üniversitesince 

hazırlanmış lisansüstü ve doktora 

tezleri Bartın TSO başkanı, Osb 

Müdürü, Kalkınma ajansı uzmanı ve 

Öğretim görevlileri ile 

değerlendirilmiş belirlenen tezlerle 

İlimiz sanayicilerinin buluşturulması 

karar altına alınmıştır. 

65  27 Eylül 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Barkik Yürütme 

Kurulı Başkan 

Ziyareti 

Bartın Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi 

Ürün güvenliği haftası etkinlikleri 

Barkik'in çalışmaları, İlimiz Sanayi 

sorunları ile ilgili olarak bilgi 

alışverişinde bulunulmuştur. 

66  29 Eylül 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Ipa2 projesinin 

Kalkınma 

ajansına teslimi 

Kalkınma ajansı binası 

İl Müdürlüğümüzün çalışmaları 

sonucunda IPA2 Kapsamında Bartın 

TSO tarafından ayakkabı ve saya 

sektörüne yönelik yapılan projenin 

asıllarının geç gönderilmesinden 

dolayı kabul edilmemesinden sonra 

aynı projenin Kalkınma ajansındaki 

desteklere çevrilmesi konusunda 

çalışma yapılmış ve proje kalkınma 

ajansına elden teslim edilmiştir.  

67  5-7-9 Ekim 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Ürün Güvenliği 

Haftası için 

Basın Bülteni 

hazırlanması 

Basın Bülteni yazılmıştır. 

Yerel Basında Ürün Güvenliğinin 

anlamı ve etkinliklerin planlanması 

açıklanmıştır. 

68  9 Ekim 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Ürün güvenliği 

ve Ar-Ge'nin 

temel esasları 

konulu seminer 

verilmesi 

Bartın Anadolu İmam 

hatip Lisesi sosyal ve fen 

proje okulu  

Ürün güvenliği ve Ar-Ge'nin temel 

esasları konulu seminer verilmiş olup 

tanıtıcı broşür, kalem, çanta, 

kalemlikler teslim edilmiştir. 

69  10 Ekim 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Ürün güvenliği 

ve Ar-Ge'nin 

temel esasları 

konulu seminer 

verilmesi 

Bartın Lisesi  

Ürün güvenliği ve Ar-Ge'nin temel 

esasları konulu seminer verilmiş olup 

tanıtıcı broşür, kalem, çanta, 

kalemlikler teslim edilmiştir. 
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70  11 Ekim 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Ürün güvenliği 

ve Üretim reform 

paketi hakkında 

seminer 

verilmesi 

Atılım Sanayi Sitesi 

Ürün güvenliği konusunda Öğretim 

görevlisi Yrd.Doç. Ersin Aleybeyoğlu 

ve Üretim reform paketi  hakkında İl 

Müdürlüğümüz tarafından  firmalara 

seminer verilmiş olup tanıtıcı broşür 

ve matbuat dağıtılmıştır. 

71  12 Ekim 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Ürün güvenliği 

ve Üretim reform 

paketi hakkında 

seminer 

verilmesi 

Bartın Mühendislik 

Fakültesi Amfi salonu 

Ürün güvenliği konusunda Öğretim 

görevlisi Yrd.Doç. Ersin Aleybeyoğlu 

ve Üretim reform paketi ve Ar-Genin 

temel esasları hakkında İl 

Müdürlüğümüz tarafından Öğrencilere 

öğretim görevlilerine ve firmalara 

seminer verilmiş olup tanıtıcı broşür 

ve matbuat dağıtılmıştır. 

72  13 Ekim 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Ürün güvenliği 

haftasında ziyaret 

Bartın Valiliği; Valilik 

Makamı 

Ürün güvenliği haftasında Bartın 

Valisi Makamında Ziyaret edilmiştir. 

73  17 Ekim 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Ürün güvenliği 

haftasında ziyaret 

Bartın Üniversitesi 

Meslek Yüksek Okulu 

Ürün Güvenliği Konusunda Okul 

Müdürü ziyaret edilmiş ve 

Bakanlığımızı tanıtıcı broşür ve 

matbuat elden verilmiştir. 

74  17 Ekim 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Ürün güvenliği 

haftasında ziyaret 

Bartın Üniversitesi Proje 

ve Teknoloji Ofisi  

Ürün Güvenliği Konusunda Okul 

Müdürü ziyaret edilmiş ve 

Bakanlığımızı tanıtıcı broşür ve 

matbuat elden verilmiştir. 

75  19 Ekim 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Ürün güvenliği 

haftasında ziyaret 
Bartın OSB Müdürlüğü 

Ürün Güvenliği Konusunda Okul 

Müdürü ziyaret edilmiş ve 

Bakanlığımızı tanıtıcı broşür ve 

matbuat elden verilmiştir. 

76  20 Ekim 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Ürün güvenliği 

haftasında ziyaret 

Bartın Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi 

Dekanlığı  

Ürün Güvenliği Konusunda Okul 

Müdürü ziyaret edilmiş ve 

Bakanlığımızı tanıtıcı broşür ve 

matbuat elden verilmiştir. 

77  24-26 Ekim 2017  

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Ürün Güvenliği 

Haftası için 

Basın Bülteni 

hazırlanması 

Basın Bülteni yazılmıştır. 

Yerel Basında Ürün Güvenliğinin 

anlamı ve gerçekleştirilen etkinlikler 

açıklanmıştır. 

78  10 Ekim 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Kusip 

Rehberlerinin 

verilmesi 

İl Md. Toplantı Salonu 
Kusip Rehberleri Kusi İl Temsilcisine 

verilmiştir. 

79  23 Ekim 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Sınai Mülkiyet 

Hakları hakkında 

yapılan toplantısı 

Bartın İnovasyon ve test 

merkezi 

Türk Patent ve Marka kurumundan 

gelen uzmanlar tarafından İlimizde 

Sınai Mülkiyet hakları ve patent 

konusunda eğitim verileceği duyurusu 

yapılmıştır. 
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80  26 Ekim 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

İl 

Müdürlüğümüzü

n 

Koordinasyonuyl

a Bartın Valisi 

Sn.Nusret 

DİRİMİN 

başkanlığında 

Kusi sektör 

toplantısı 

yapılmıştır.         

Bartın Valiliği 3.katta 

bulunan toplantı 

salonunda İlimiz Makine 

ve Plastik sektörünün 

sorunlarının çözümüne 

yönelik bir toplantı 

yapılmıştır.  Davetiye 

basılmıştır. 

Toplantıya Kusi İl temsilcimiz ve ilgili 

firmalar ve Üniversite öğretim 

elemanları katılmıştır. Kusi İl 

temsilcimizin sunumundan sonra 

Firmaların sorunlarının çözümüne 

yönelik açıklamalar yapmıştır. Bu 

sorunlar tarafımızdan tutanak altına 

alınarak gereği için Valiliğe Arz 

edilmiştir. 

81  31 Ekim 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Firma 

Ziyaretleri 

Miray Gemi ve Yat 

acenteliği  (Lojistik 

Firması) 

KÜSİ ziyaretçi kurulu tarafından 

Bartın İlimizde yapılan firma ziyareti 

ve sonucunda firmaya Bakanlığımıza 

gönderilmek üzere anket 

doldurulmuştur. 

82  31 Ekim 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Firma 

Ziyaretleri 

Öz Bayrak Lojistik ve 

Ticaret A.Ş.  

KÜSİ ziyaretçi kurulu tarafından 

Bartın İlimizde yapılan firma ziyareti 

ve sonucunda firmaya Bakanlığımıza 

gönderilmek üzere anket 

doldurulmuştur. 

83  6 Kasım 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Anket Formu 

Gönderilmesi 
İl Müdürlüğü 

Bartın Üniversitesinin 2018-2020 

yılları için geliştireceği stratejisi için 

Kusi bağlamında anket Sanayi Sicil 

firmalarına mail yoluyla doldurmaları 

için gönderilmiştir. 

84  8 Kasım 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Firma 

Ziyaretleri 
İl Müdürlüğü 

İl Müdürlüğümüz Koordinasyonunda 

08 Kasım 2017 tarihinde Saat 10:00-

11:30 arasında İlimizde Mukim 

Darkwood firması üretim tesisi Kamu 

Üniversite Sanayi İşbirliği  

çerçevesinde Bartın Valisi Sn.Nusret 

DİRİM’in başkanlığında, Kusi İl 

temsilcimiz Doç.Dr.Deniz 

AYDEMİRle  beraber ziyaret 

edilmiştir. 

85  8 Kasım 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Firma 

Ziyaretleri 
İl Müdürlüğü 

İl Müdürlüğümüz Koordinasyonunda 

08 Kasım 2017 tarihinde Saat 11:30-

12:30 arasında İlimizde Mukim 

Ustaoğlu İnşaat firması üretim tesisi 

Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği  

çerçevesinde Bartın Valisi Sn.Nusret 

DİRİM’in başkanlığında, Kusi İl 

temsilcimiz Doç.Dr.Deniz 

AYDEMİRle  beraber ziyaret 

edilmiştir. 

86  9 Kasım 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü, OSB 

Müdürlüğü 

Ziyaret ve Bilgi 

alışverişi 

Bartın İnovasyon ve Test 

Merkezi 

OSB Müdürlüğümüzün 

Koordinasyonunda 08 Kasım 2017 

tarihinde Saat 09.30:-11:30 arası 

Bartın Valisi Sn.Nusret DİRİM'in 

başkanlığında OSB'de bulunan 

firmalarla bir araya gelerek bilgi 

alışverişinde bulunulmuştur. 
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87  9 Kasım 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Firma 

Ziyaretleri 
İl Müdürlüğü 

İl Müdürlüğümüz Koordinasyonunda 

08 Kasım 2017 tarihinde Saat 11:30-

12:30 arasında İlimizde Mukim Bar-

Mak firması üretim tesisi Kamu 

Üniversite Sanayi İşbirliği 

çerçevesinde Bartın Valisi Sn.Nusret 

DİRİM’in başkanlığında ziyaret 

gerçekleştirilmiştir. 

88  
14-15 Kasım 

2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Anket 

Doldurulması 

İl Müdürlüğü, Bartın 

TSO, Bartın Musiad, 

Bartın Akasya ayakkabı 

firması 

Bilim ve Teknoloji Genel 

Müdürlüğümüzün 09.11.2017 tarih ve 

40769 sayılı yazılı talimatı gereği 

Anketler tamamlanarak girişleri için 

Kusi İl Temsilcimize verilmiştir. 

89  23 Kasım 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Kusi Gündem 

Maddelerinin 

görüşülmesi 

Bartın TSO Toplantı 

odası 

Bartın TSO Başkanı, Kusi İl 

Temsilcisi, Musiad Bartın Üyesi, 

Ticaret İl Md.V.ve Bartın 

Üniversitesinden Öğretim görevlileri 

ile 13 aralıkta yapılması planlanan 

Kusi Kuruluna ait gündem maddeleri 

görüşülmüştür. 

90  30 Kasım 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Firma 

Ziyaretleri 

Göktun çelik Mobilya 

firması üretim tesisi 

KÜSİ ziyaretçi kurulu tarafından 

Bartın İlimizde yapılan firma ziyareti 

ve sonucunda firmaya Bakanlığımıza 

gönderilmek üzere anket 

doldurulmuştur. 

91  13 Aralık 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Kusi Kurulu 

toplantısı 

Bartın Test ve İnovasyon 

Merkezi 

Yoğun bir katılımla İl 

Müdürlüğümüzün koordinasyonuyla 

gerçekleşen toplantı 

gerçekleştirilmiştir. 

92  13 Aralık 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Tubitak 

bilgilendirme 

Bartın Üniversitesi 

Kutlubey yazıcılar 

kampüsü 

Kusi İl temsilcimiz Doç.Dr.Deniz 

AYDEMİR tarafından öğrencilere 

tübitak 2209b kapsamındaki destekler 

anlatılmıştır. 

93  22 Aralık 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü, Barkik 

,BartınÜniversite 

Panel  
Bartın Üniversitesi 

Konferans Salonu 

Yenilenebilir Enerji konulu bir panel 

koordine edilerek gerçekleştirilmiştir. 

94  26 Aralık 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü,Bakka,

Bartın Üniversitesi 

Panel  
Bartın Üniversitesi 

Konferans Salonu 

Odun Dışı Orman ürünleri ve tıbbi 

romatik bitkiler konulu bir panel 

paydaşlarla koordine edilmiştir. 

95  27 Aralık 2017 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü,Bakka,

Bartın Üniversitesi 

Panel  
Bartın Üniversitesi 

Konferans Salonu 

Mağaraların Turizm ve Peynir 

Üretimine Kazandırılması konulu bir 

panel paydaşlarla koordine edilmiştir. 

Ayrıca Bartın Gürcüoluk mağarası 

teknik gezisi koordine edilmiştir. 
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g) Basın Haberleri 

 BARTIN İLİ 2017 YILI AR-GE FAALİYETLERİ HABERLERİNDEN BAZILARI 

S.NO YAYIN TARİHİ GAZETE ADI AÇIKLAMA 

1  23 Ocak 2017 

Bartın Pusula Gazetesi, Bartın Manşet 

Gazetesi, 

Bartın Halk Gazetesi 

Bartın Sektörel Kalkınma ve İşbirliği Kurulunun Kurulması ve 

faydaları hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır. 

2  23 Mart 2017 

Bartın Halk Gazetesi,Bartın Pusula 

Gazetesi 

İl Müdürlüğümüzün koordinasyonunda Kamu Sanayi 

Üniversite işbirliği Çerçevesinde Ayakkabı ve Saya sektörünün 

sorunlarının çözümlerine yönelik Bartın Valisi Sn.Nusret 

DİRİM ‘in başkanlığında yapılan Kusi Sektör toplantısı 

yapılmıştır. 

3  29 Mart 2017 

Bartın Pusula Gazetesi,Bartın Halk 

Gazetesi 

İl Müdürlüğümüzün koordinasyonunda Kamu Sanayi 

Üniversite işbirliği Çerçevesinde Ahşap-Yat ve Tekne 

sektörünün sorunlarının çözümlerine yönelik Bartın Valisi 

Sn.Nusret DİRİM ‘in başkanlığında yapılan Kusi Sektör 

toplantısı yapılmıştır. 

4  30 Mart 2017 Bartın Manşet Gazetesi 

İl Müdürlüğümüzün koordinasyonunda Kamu Sanayi 

Üniversite işbirliği Çerçevesinde Ahşap-Yat ve Tekne 

sektörünün sorunlarının çözümlerine yönelik Bartın Valisi 

Sn.Nusret DİRİM ‘in başkanlığında yapılan Kusi Sektör 

toplantısı yapılmıştır. 

5  4 Mayıs 2017 Bartın Manşet Gazetesi 

İl Müdürlüğümüzün Koordinasyonunda Bartın TSO’da yapılan 

Parkendeci Gıda ve Giyim İmalatı yapan veya alım satışını 

yapan firmalara yönelik Kusi Sektör toplantısı yapılmıştır. 

6  17 Mayıs 2017 

Bartın Manşet Gazetesi, Bartın 74 

Haber Gazetesi 

Ekonomi Bakanlığından gelen personelin dış ticaretle ilgili 

bilgilendirmeler yapıldığı toplantının düzenlenmesine İl 

Müdürlüğümüz katkı sağlamış olup toplantıya iştirak 

edilmiştir.  

7  23 Mayıs 2017 

Bartın Manşet Gazetesi, 

Bartın Halk Gazetesi 

Bartın Enerji Verimliliği Derneği ile beraber gerçekleştirilen 

Enerji Çocuk 2017 isimli Bartın Kültür merkezinde bir etkinlik 

ayrıca düzenlenmiştir. 

8  24 Mayıs 2017 Bartın Pusula Gazetesi 

Bartın Enerji Verimliliği Derneği ile beraber gerçekleştirilen 

Enerji Çocuk 2017 isimli Bartın Kültür merkezinde bir etkinlik 

ayrıca düzenlenmiştir. 

9  25 Mayıs 2017 

Bartın, 

Her gün Gazetesi 

Bartın Enerji Verimliliği Derneği ile beraber gerçekleştirilen 

Enerji Çocuk 2017 isimli Bartın Kültür merkezinde bir etkinlik 

ayrıca düzenlenmiştir. 

10  25 Mayıs 2017 Bartın Halk gazetesi 

Bartın Valisi Sn. Nusret DİRİM’ in başkanlığında yapılan 

toplantıya iştirak edilmiştir. Kurula Bakanlığımızın çalışmaları 

hakkında bilgiler sunulmuştur 

11  26 Mayıs 2017 Bartın Manşet Gazetesi Kusi kapsamındaki etkinliğe iştirak edilmiştir. 

12  27 Mayıs 2017 

Bartın 74 Haber Gazetesi, Bartın 

Pusula 

3 Mayıs 2017 yılında Kusi Kurulunda alınan karar neticesinde 

Bartın İlk defa Üniversite tarafından Ar-Ge Proje pazarı ve 

sergisi yapılmıştır. 
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13  29 Mayıs 2017 Bartın Manşet Gazetesi 

3 Mayıs 2017 yılında Kusi Kurulunda alınan karar neticesinde 

Bartın İlk defa Üniversite tarafından Ar-Ge Proje pazarı ve 

sergisi yapılmıştır. 

14  30 Mayıs 2017 

Bartın Halk Gazetesi, Bartın Her gün 

Gazetesi 

3 Mayıs 2017 yılında Kusi Kurulunda alınan karar neticesinde 

Bartın İlk defa Üniversite tarafından Ar-Ge Proje pazarı ve 

sergisi yapılmıştır. 

15  8 Haziran 2017 Bartın Halk Gazetesi 

Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesinde düzenlenen bilim 

fuarına Bartın Valisi Sn. Nusret DİRİM’ in başkanlığında 

iştirak edilmiştir. 

16  14 Haziran 2017 Bartın Halk Gazetesi 

İl Müdürlüğümüzün koordinasyonunda Bartın Valisi Nusret 

DİRİM’ in başkanlığında Madeni Eşya ve Metal Sektörüne 

yönelik Kusi Sektör toplantısı yapılmıştır. 

17  14 Temmuz 2017 Bartın Halk Gazetesi 

İl Müdürlüğümüzce Temmuz 1inde yürürlüğe giren Üretim 

Reform Paketi hakkında basına bilgilendirme duyurusu 

yapılmıştır. 

18  19 Temmuz 2017 Bartın Halk Gazetesi 

İl Müdürlüğümüzce Temmuz 1inde yürürlüğe giren Üretim 

Reform Paketi ve Kümelenme Proje Çağrısı hakkında Bartın 

TSO web sayfasında yayımlanması sonucunda yerel 

gazetelerde yayımlanmıştır. 

19  21 Temmuz 2017 Bartın Hergün Gazetesi 

İl Müdürlüğümüzce Temmuz 1'inde yürürlüğe giren Üretim 

Reform Paketi hakkında basına bilgilendirme duyurusu 

yapılmıştır. 

20  27 Ekim 2017 

Bartın Manşet Gazetesi, 

Bartın Halk Gazetesi 

İl Müdürlüğümüzün koordinasyonunda Bartın Valisi Nusret 

DİRİM’ in başkanlığında Makina ve Plastik Sektörüne yönelik 

Kusi Sektör toplantısı yapılmıştır. 

21  30 Ekim 2017 Bartın Manşet Gazetesi 

Bartın İnovasyon ve Test Merkezinde Sanayicilerimize verilen 

eğitime destek verilmiştir. 

22  14 Kasım 2017 

Bartın Halk Gazetesi, Bartın Manşet 

Gazetesi 

OSB Müdürlüğümüzün koordinasyonunda Bartın Valisi Nusret 

DİRİM’ in başkanlığında OSB de bulunan firmalar bir araya 

gelerek bilgi alışverişinde bulunmuştur. Toplantıya Bartın TSO 

Başkanı da katılmıştır. 

23  14 Kasım 2017 Bartın Halk Gazetesi Atılım Sanayi Sitesi 2.Etap Talep toplanması Haberi 

24  26 Aralık 2017 Bartın Halk Gazetesi 

Küresel İklim Değişimi ve Yenilenebilir Enerjinin Önemi 

konulu panel yapıldığına dair Haber duyurusu 

25  26 Aralık 2017 

Bartın Pusula Gazetesi,Bartın Manşet 

Gazetesi,Bartın 74 Haber Gazetesi 

Odun Dışı Orman Ürünleri ve Tıbbi Aromatik Bitkiler ve 

Mağaraların Turizme Kazandırılması ve Mağara Peynirciliği 

konulu panellerin düzenleneceğine dair Haber duyurusu 

26  28 Aralık 2017 Bartın Pusula Gazetesi 

 Mağaraların Turizme Kazandırılması ve Mağara peynirciliği 

konulu panelin düzenlendiğine dair Haber duyurusu 
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8. PLANLANAN ETKİNLİKLER 

 

2018 Yılında İlimizde Bakanlığımızın talimatları doğrultusunda 2017 yılında 

oluşturduğumuz KÜSİ Kurulu vasıtasıyla firma ziyaretlerine devam etmeyi planlanmaktayız. 

Ayrıca İlimizde KÜSİ faaliyetlerine atıf yapan ve sektörlerin sorunlarına rasyonel çözümler 

bulmak için bu yılda Sektör toplantılarına devam edilmesini ön görmekteyiz. İlimizde OSB 

‘inde bulunan firmaların ihtiyaç duydukları eğitimlerin Bartın Üniversitesi tarafından 

verilmesi, İlimizde bulunan sanayicilerimizle Bartın Üniversitesi Kusi Kurulunda görevli 

öğretim elemanlarının Bartın İnovasyon ve Test Merkezinde buluşturulması, Fikri ve Sınai 

Mülkiyet hakları konusunda ilimizde STK ve ilgililerin katılacağı toplantı yapılması gibi 

birçok iş ve işlemlerin yapılması planlanmaktadır. 

13 Aralıkta aldığımız Kusi Kurul kararlarının yerine getirilmesi için gerekli hassasiyeti 

göstererek Ar-Ge ve KÜSİ, İl Müdürlüğümüzün her zaman en önemli gündeminde olmaya 

devam edecektir.  İlimizde Ar-Ge Merkezi veya Tasarım Merkezi olmaya uygun firmaların 

ortaya çıkarılması için daha fazla tanıtım ve odaklı çalışmalarımıza devam edilmesi de 2018 

yılında önceliğimiz olacaktır. 
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9. DEĞERLENDİRME 

 

      2017 yılı İlimizde Ar-Ge- Kamu-Üniversite-Sanayi İş birliği daima İl Müdürlüğümüz 

tarafından gündemde tutulmuştur. Üretim Reform paketinin 2017 yılında 2 adet tanıtım 

faaliyeti gerçekleştirilmiştir. Bu yıl ilimizde Ar-Ge ile ilgili birçok faaliyet (panel, seminer 

ve sektörel toplantılarla ) ve tanıtımlarla Ar-Ge bilinci oluşturma çalışmaları yapılmıştır. 

 

      2018 yılında ise Ar-Ge Merkezlerinin ve Tasarım ofislerinin avantajlarının 

anlatılmasına daha da önem verilmesi planlanmaktadır. Kusi kurulumuz vasıtasıyla bizde 

İlimizde kalıcı ve kalkındırıcı projeler gerçekleştirmek istiyoruz. Bununla birlikte İlimizde 

Sanayi alanında çözüm bekleyen sorunlar da yer almaktadır.  

İlimiz için önde gelen sorunlar aşağıdaki şekilde sıralanabilir;  

 

1.Nitelikli ara eleman ihtiyacı, 

2.Lojistik alt yapının yeterli olmaması, 

3.Rekabet öncesi işbirliği kültürünün olmaması,  

4.Markalaşma ve uluslararası pazarda rekabet edebilirlik, 

5.Patentleşmede yaşanan sorunlar, 

6.Kurumsallaşmış firmaların sayısının az olması, 

7.Sanayiye tahsis edilebilecek alanların tarım arazisi olması 

 

Bu sorunlar için çözüm önerilerimiz aşağıda yer almaktadır. 

 

 1.Bartın İlimizde mevcut sanayi işletmelerinin çoğunda nitelikli ara eleman ihtiyacı 

bulunmaktadır. Bu konuda mesleki eğitime yönelik projelerin örgün ve ücretli bir şekilde 

geliştirilmesi ve bunların firmaları teşvik edecek şekilde düzenlenmesi çok önemlidir. 

Halk eğitim merkezlerinin bu konuda çok daha verimli olması sağlanabilir. Bu noktada 

eğitimlerin düzenlenmesi, firmaların sahibi ve yöneticileri başta olmak üzere çalışanların 

niteliğinin arttırılması, halkın mesleki eğitim konusunda bilinçlendirilmesi, nitelikli 

eleman yetiştirilmesi konusunda kurum ve kuruluşlar arasında etkin bir koordinasyon 

sağlanması açık desteklerle teşvik edilmelidir. 

 

2.Sanayi sektöründeki çalıştırılma şartlarının ağır olması ve ücretlerin bunun 

paralelinde olmaması nedeniyle çalışanların sanayi sektöründe değil çalıştırılma 

şartlarının daha uygun olduğunu düşündükleri hizmet sektörüne kaymasına neden 

olmaktadır.               

Özel sektörde çalışan İşçilerin çalışma şartlarına ait özlük haklarının ve ücretlerinin daha 

düzenli ve güçlü olması gerekmektedir. Bu konuda yapılan düzenlemeler olmasına 

rağmen yeterli olmadığına dair tarafımıza özel sektörden birçok bilgi gelmektedir. 

Bilinmelidir ki bu konuda yapılacak çalışmalar orta vade de Ülkemize kaynak olarak 

muhakkak dönecektir.  

 

 3.Bartın Limanının lojistiğini artıracak projelerin ve Filyos Liman projesiyle ilgili 

Endüstri bölgesinde yer tahsislerine başlanması bölge için Kamu-Üniversite-Sanayi 

İşbirliğine ait Ar-Ge projelerinin hem niteliğinin hem de niceliğinin mutlak surette 

artıracak bir gelişme olarak tarafımızdan ön görülmektedir. 

 

           Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği çalışmaları ve ilgili teşvikleri ve odaklı projelerin 

yapılması konusunda birçok toplantılar yapılması nihayet İlimizden Kusi için birçok 
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projenin yazılmasına sebep olmuştur. Diğer yandan Ar-Ge Merkezi ve Tasarım ve Ofisi 

tanıtımlarının birçok kez firmalar nezdinde yapılması sonucu 2018 yılında Ar-Ge merkezi 

olmak isteyen firmalar çıkmış olup çalışmalarımız ve tanıtımlarımız devam etmektedir. 

            İlimizin sanayisine ait stratejik bir belge olmasını istediğimiz detaylı sanayi 

envanterinin çıkarılması için desteklerimiz devam etmektedir. 

  

 

           Saygılarımla arz ederim. 

                  
    Birol CANGİ 

                                                         İl Müdürü 
 

 


